
RADA    MIEJSKA   DĘBNA 
 

 

 

 

PROJEKT  BUDŻETU 

G m i n y   D ę b n o  

na  2026  rok 
 

 

DĘBNO  -  14  listopada  2025 roku 

 



1 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d" i lit. "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 159 870 000,00 zł, zgodnie                                         

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 149 869 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 001 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. 

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 169 490 000,00 zł, zgodnie                                         

z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 143 228 828,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 26 261 171,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, w tym 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 3. 

Określa się deficyt budżetu w wysokości -9 620 000,00 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 500 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych                  

w kwocie 4 120 000,00 zł. 

§ 4. 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 100 000,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 1 480 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 5. 

Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 519 200,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 585 847,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 6. 

Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 7. 

Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania                                        

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Dębno od właścicieli nieruchomości na 2026 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 



2 

 

§ 8. 

1. Określa się dochody w kwocie 600 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 145 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 724 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Określa się wydatki w kwocie 21 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 9. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Dębno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 10. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Dębno związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 11. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Dębno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie z załącznikiem    

Nr 16. 

§ 12. 

Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 13. 

Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład zgodnie z załącznikiem Nr 18. 

§ 14. 

Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych zgodnie z załącznikiem Nr 19. 

§ 15. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 500 000,00 zł. 

§ 16. 

Upoważnia się Burmistrza Dębna do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych, 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 5 500 000,00 zł, 

3. zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym i w latach  następnych  

jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, 

4. udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 80 000,00 zł, 



3 

 

5. dokonywania zmian w planie wydatków:  

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) majątkowych,  

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6. przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  do  zaciągania  zobowiązań z tytułu  

umów,  których  realizacja  w roku  budżetowym  i w latach  następnych jest niezbędna  do  zapewnienia  

ciągłości  działania  jednostki  i z których  wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7. lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 17. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 171 539,00 zł 

2. celową w wysokości 1 927 133,00 zł, w tym: 

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 370 000,00 zł 

b. na wydatki związane z odprawami emerytalno-rentowymi 200 000,00 zł 

c. na wydatki związane z inwestycjami 300 000,00 zł 

d. na wydatki sołectw 607 133,00 zł 

e. na wkład własny do "miękkich" projektów realizowanych z dofinansowaniem ze środków 

europejskich 50 000,00 zł 

f. na budżet obywatelski 400 000,00 zł 

§ 18. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 19. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.



4 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 01095  Pozostała działalność 110 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

600   Transport i łączność 8 480 140,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 81 140,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 500,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 77 640,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 399 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 400 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 999 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 042 340,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 388 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
250 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 38 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 700 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 654 340,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 773 340,00 

  0830 Wpływy z usług 881 000,00 



5 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 225 000,00 

 71035  Cmentarze 225 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
210 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
15 000,00 

750   Administracja publiczna 509 080,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 440,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
428 440,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 18 640,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
2 640,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
16 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
104 516 955,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 150 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 150 000,00 



6 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
16 285 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 150 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 765 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
9 325 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 550 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 17 340 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 145 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 000 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 450 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 61 416 955,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 58 063 120,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 353 835,00 



7 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 12 178 608,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 406 044,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 406 044,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 11 772 564,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 772 564,00 

801   Oświata i wychowanie 1 785 000,00 

 80104  Przedszkola 220 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 120 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 540 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 680 000,00 

  0830 Wpływy z usług 860 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 396 701,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 167 162,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 107 162,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 



8 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
150 077,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
150 077,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 995 583,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
994 983,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 112 159,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 111 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 339 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 744,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
329 976,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 000,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 480 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
480 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 176 200,00 

 85395  Pozostała działalność 1 176 200,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
117 320,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 055 880,00 



9 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 22 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 500,00 

     

855   Rodzina 11 319 576,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 31 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
9 006 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 921 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
60 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
322 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
322 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 960 576,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 180 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
149 011,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
31 564,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 625 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 125 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00 



10 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
33 000,00 

926   Kultura fizyczna 424 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 424 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
264 000,00 

Razem    159 870 000,00 



11 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 01095  Pozostała działalność 110 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

600   Transport i łączność 481 140,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 81 140,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 500,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 77 640,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 304 340,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
250 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 654 340,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 773 340,00 

  0830 Wpływy z usług 881 000,00 

710   Działalność usługowa 225 000,00 

 71035  Cmentarze 225 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
210 000,00 



12 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
15 000,00 

750   Administracja publiczna 509 080,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 440,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
428 440,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 18 640,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
2 640,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
16 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 20 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
104 516 955,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 150 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 150 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
16 285 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 150 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 



13 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 765 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
9 325 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 550 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 17 340 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 145 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 000 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 450 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 61 416 955,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 58 063 120,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 353 835,00 

758   Różne rozliczenia 12 178 608,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 406 044,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 406 044,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 11 772 564,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 772 564,00 



14 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 785 000,00 

 80104  Przedszkola 220 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 120 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
100 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
25 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 540 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 680 000,00 

  0830 Wpływy z usług 860 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 396 701,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 167 162,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 107 162,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
150 077,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
150 077,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 995 583,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 994 983,00 



15 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85216  Zasiłki stałe 1 112 159,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 111 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 339 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 744,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
329 976,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 000,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 480 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
480 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 176 200,00 

 85395  Pozostała działalność 1 176 200,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
117 320,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 055 880,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 22 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 22 500,00 

855   Rodzina 11 319 576,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 31 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
9 006 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 



16 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 921 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
60 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
322 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
322 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 960 576,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 180 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
149 011,32 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
31 564,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 625 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 125 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
33 000,00 

926   Kultura fizyczna 160 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 160 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

Razem    149 869 000,00 



17 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 999 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 999 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 999 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 738 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 738 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 38 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 264 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 264 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
264 000,00 

Razem    10 001 000,00 



18 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 550,00 

 01008  Melioracje wodne 80 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 01030  Izby rolnicze 33 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
33 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 

600   Transport i łączność 17 324 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 397 500,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
163 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 234 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
4 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 593 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 



19 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 53 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 702 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
7 999 000,00 

 60095  Pozostała działalność 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

630   Turystyka 81 793,00 

 63095  Pozostała działalność 81 793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 623,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 581 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 930 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 205 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 650 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00 



20 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4270 Zakup usług remontowych 1 063 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 579 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

710   Działalność usługowa 1 744 582,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 525 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 152 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 

 71035  Cmentarze 1 067 582,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 715,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 4 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 696 667,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

750   Administracja publiczna 15 504 640,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 012 867,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 654,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 289,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 427,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 



21 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 702,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422 450,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 365 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 640 341,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 453 511,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 553 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316 343,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 493,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4260 Zakup energii 240 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 670 467,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 68 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 623,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 569,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 



22 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 300,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 718 432,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 564,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 029,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 765,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 617,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 677,00 

 75095  Pozostała działalność 479 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 196 336,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 055,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 464,00 

  4260 Zakup energii 25 110,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 35 355,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 



23 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 658 230,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 635 130,00 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
13 958,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 74 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
26 171,75 

 75416  Straż gminna (miejska) 838 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 899,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 632,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 060,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 056,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 



24 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 617,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 836,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75495  Pozostała działalność 139 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
224 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
224 200,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
500 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 



25 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 2 098 672,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 098 672,00 

  4810 Rezerwy 1 348 672,00 

  4819 Rezerwy 50 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 63 626 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 716 235,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 508 921,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 490 306,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 309 293,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 528 293,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 420,00 

  4260 Zakup energii 1 412 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 820,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 52 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 592 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 67 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 745 060,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95 096,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 886 436,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 785 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 149 231,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 252,00 



26 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 138,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 546,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 541,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 244,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 510,00 

 80104  Przedszkola 10 056 765,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
250 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 909 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292 818,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 989,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 166,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 380,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 

  4260 Zakup energii 454 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430 369,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 188,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 848 410,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 015,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 240 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 240 000,00 

     



27 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 80107  Świetlice szkolne 1 016 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 263,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 988,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 767,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 628,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 195,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 231 579,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 579,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 337 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941 302,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 695,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 646,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 540 000,00 

  4260 Zakup energii 166 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 867,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 290,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
3 373 055,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 373 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 555,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 464,00 



28 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 835 236,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 254 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 338,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 646,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 720 340,00 

 80195  Pozostała działalność 550 700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 

851   Ochrona zdrowia 1 311 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 724 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
3 700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 305 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 996,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 731,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 778,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

 85195  Pozostała działalność 66 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 29 000,00 



29 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 338 629,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 070 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 3 070 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 344 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 893,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 814,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 192,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 199,00 

  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 

  4260 Zakup energii 165 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 279,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 453 419,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 973,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 500,00 

     



30 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
150 077,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 077,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 375 583,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 374 983,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 112 159,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 111 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 834 848,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 744,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841 002,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 012,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 722,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 876,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 426,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 175 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 756,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 



31 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 555 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 682,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 310,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 617,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 929,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 982,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 880 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 825 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 689 300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 475 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 478 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 478 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 514,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 031,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 820,00 



32 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 114 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 146,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 259,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 321 712,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 047,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 047,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 125 260,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 65 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 320,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 605,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 124 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 124 800,00 

855   Rodzina 13 209 491,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 31 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 20 000,00 



33 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

  4580 Pozostałe odsetki 11 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
9 146 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 060,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 743,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 908,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 17 208,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 534,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 210 491,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 254,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 139,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 877,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 117,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 102 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
322 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 322 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 500 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 990,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 011,32 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 564,68 



34 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 674,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 830,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 283 823,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
115 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 901,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 436,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 509,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 744,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 979 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 170,00 



35 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 894 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 858 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 037 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 032 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 142 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 792 223,00 

  4260 Zakup energii 1 400 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 192 223,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

     

 90095  Pozostała działalność 4 477 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 218 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 671 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 132 778,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800 278,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 530 000,00 



36 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 

 92116  Biblioteki 3 260 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 260 000,00 

 92195  Pozostała działalność 72 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 72 500,00 

926   Kultura fizyczna 4 950 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 207 607,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 908,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 744,00 

  4260 Zakup energii 550 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 105,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 738 393,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 573,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 808,00 



37 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 137,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 458,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 480,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 286,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00 

 92695  Pozostała działalność 1 004 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
8 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 996 000,00 

Razem    169 490 000,00 



38 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków w grupach Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 550,00 115 550,00 114 850,00 0,00 114 850,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 80 700,00 80 700,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku 

rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 17 324 900,00 2 319 900,00 2 156 900,00 83 900,00 2 073 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 005 000,00 15 005 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 397 500,00 397 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 234 500,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 593 400,00 1 892 400,00 1 892 400,00 83 900,00 1 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 701 000,00 14 701 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702 000,00 5 702 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 999 000,00 7 999 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   



39 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

630   Turystyka 81 793,00 81 793,00 81 793,00 19 793,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 81 793,00 81 793,00 81 793,00 19 793,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 623,00 18 623,00 18 623,00 18 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 581 300,00 5 131 300,00 5 128 500,00 0,00 5 128 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 930 500,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
5 650 800,00 4 650 800,00 4 648 000,00 0,00 4 648 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 063 100,00 1 063 100,00 1 063 100,00 0,00 1 063 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
3 579 900,00 3 579 900,00 3 579 900,00 0,00 3 579 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 744 582,00 1 444 582,00 1 444 582,00 36 715,00 1 407 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 525 000,00 525 000,00 525 000,00 10 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 1 067 582,00 767 582,00 767 582,00 26 715,00 740 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 696 667,00 696 667,00 696 667,00 0,00 696 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 504 640,00 14 209 640,00 13 636 614,00 11 363 826,00 2 272 788,00 0,00 573 026,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 012 867,00 1 012 867,00 1 009 717,00 946 615,00 63 102,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 654,00 736 654,00 736 654,00 736 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 289,00 56 289,00 56 289,00 56 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 245,00 134 245,00 134 245,00 134 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
19 427,00 19 427,00 19 427,00 19 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 17 702,00 17 702,00 17 702,00 0,00 17 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



40 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

socjalnych 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422 450,00 422 450,00 57 450,00 0,00 57 450,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
12 640 341,00 11 345 341,00 11 336 801,00 9 668 911,00 1 667 890,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 453 511,00 7 453 511,00 7 453 511,00 7 453 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 553 245,00 553 245,00 553 245,00 553 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316 343,00 1 316 343,00 1 316 343,00 1 316 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
185 493,00 185 493,00 185 493,00 185 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 750,00 123 750,00 123 750,00 123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 240 500,00 240 500,00 240 500,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 670 467,00 670 467,00 670 467,00 0,00 670 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
200 623,00 200 623,00 200 623,00 0,00 200 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
36 569,00 36 569,00 36 569,00 36 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 231 300,00 231 300,00 231 300,00 13 000,00 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 300,00 104 300,00 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
718 432,00 718 432,00 718 432,00 704 815,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 564,00 543 564,00 543 564,00 543 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 780,00 42 780,00 42 780,00 42 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 029,00 102 029,00 102 029,00 102 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 765,00 14 765,00 14 765,00 14 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 677,00 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 479 250,00 479 250,00 282 914,00 30 485,00 252 429,00 0,00 196 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 196 336,00 196 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 055,00 4 055,00 4 055,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 430,00 26 430,00 26 430,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 464,00 4 464,00 4 464,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 110,00 25 110,00 25 110,00 0,00 25 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



41 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 91 800,00 91 800,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
35 355,00 35 355,00 35 355,00 0,00 35 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 744,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 744,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 135,00 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 658 230,00 1 632 058,25 1 501 100,00 868 483,00 632 617,00 15 000,00 102 000,00 13 958,25 0,00 0,00 26 171,75 26 171,75 26 171,75 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 635 130,00 608 958,25 530 000,00 124 000,00 406 000,00 0,00 65 000,00 13 958,25 0,00 0,00 26 171,75 26 171,75 26 171,75 0,00 0,00 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

13 958,25 13 958,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 958,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 700,00 150 700,00 150 700,00 0,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 171,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 171,75 26 171,75 26 171,75 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 838 100,00 838 100,00 810 100,00 744 483,00 65 617,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 899,00 579 899,00 579 899,00 579 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 632,00 43 632,00 43 632,00 43 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 060,00 104 060,00 104 060,00 104 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15 056,00 15 056,00 15 056,00 15 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 836,00 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



42 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 139 000,00 139 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 15 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

224 200,00 224 200,00 224 200,00 134 500,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

224 200,00 224 200,00 224 200,00 134 500,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 098 672,00 1 398 672,00 1 348 672,00 0,00 1 348 672,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 098 672,00 1 398 672,00 1 348 672,00 0,00 1 348 672,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 1 348 672,00 1 348 672,00 1 348 672,00 0,00 1 348 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4819 Rezerwy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 63 626 300,00 63 467 300,00 57 119 827,00 45 922 734,00 11 197 093,00 5 790 800,00 556 673,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 716 235,00 35 557 235,00 35 048 314,00 30 447 974,00 4 600 340,00 0,00 508 921,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 508 921,00 508 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 490 306,00 4 490 306,00 4 490 306,00 4 490 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 180,00 315 180,00 315 180,00 315 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 309 293,00 4 309 293,00 4 309 293,00 4 309 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
528 293,00 528 293,00 528 293,00 528 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 200,00 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 500,00 595 500,00 595 500,00 0,00 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 420,00 26 420,00 26 420,00 0,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 412 200,00 1 412 200,00 1 412 200,00 0,00 1 412 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 820,00 39 820,00 39 820,00 0,00 39 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 52 140,00 52 140,00 52 140,00 0,00 52 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 592 200,00 592 200,00 592 200,00 0,00 592 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



43 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 745 060,00 1 745 060,00 1 745 060,00 0,00 1 745 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
95 096,00 95 096,00 95 096,00 95 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 886 436,00 18 886 436,00 18 886 436,00 18 886 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 785 170,00 1 785 170,00 1 785 170,00 1 785 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 149 231,00 1 149 231,00 1 122 979,00 1 075 438,00 47 541,00 0,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 252,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 138,00 158 138,00 158 138,00 158 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22 546,00 22 546,00 22 546,00 22 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
47 541,00 47 541,00 47 541,00 0,00 47 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 826 244,00 826 244,00 826 244,00 826 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 510,00 68 510,00 68 510,00 68 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 10 056 765,00 10 056 765,00 7 879 265,00 6 683 466,00 1 195 799,00 2 159 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 909 000,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292 818,00 2 292 818,00 2 292 818,00 2 292 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 880,00 163 880,00 163 880,00 163 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 989,00 943 989,00 943 989,00 943 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
116 166,00 116 166,00 116 166,00 116 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 380,00 83 380,00 83 380,00 0,00 83 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 454 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 050,00 182 050,00 182 050,00 0,00 182 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
430 369,00 430 369,00 430 369,00 0,00 430 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 188,00 7 188,00 7 188,00 7 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 848 410,00 2 848 410,00 2 848 410,00 2 848 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 015,00 311 015,00 311 015,00 311 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 016 841,00 1 016 841,00 1 016 841,00 976 074,00 40 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 263,00 140 263,00 140 263,00 140 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
19 988,00 19 988,00 19 988,00 19 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
40 767,00 40 767,00 40 767,00 0,00 40 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 628,00 750 628,00 750 628,00 750 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 195,00 65 195,00 65 195,00 65 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   



44 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 231 579,00 231 579,00 231 579,00 0,00 231 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 579,00 199 579,00 199 579,00 0,00 199 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 337 570,00 4 337 570,00 4 334 570,00 2 486 203,00 1 848 367,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941 302,00 1 941 302,00 1 941 302,00 1 941 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 695,00 141 695,00 141 695,00 141 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 646,00 363 646,00 363 646,00 363 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
38 270,00 38 270,00 38 270,00 38 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 540 000,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
72 867,00 72 867,00 72 867,00 0,00 72 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

3 373 055,00 3 373 055,00 999 255,00 999 255,00 0,00 2 373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
2 373 800,00 2 373 800,00 0,00 0,00 0,00 2 373 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 555,00 143 555,00 143 555,00 143 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20 464,00 20 464,00 20 464,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 835 236,00 835 236,00 835 236,00 835 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 254 324,00 3 254 324,00 3 254 324,00 3 254 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 338,00 467 338,00 467 338,00 467 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
66 646,00 66 646,00 66 646,00 66 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 720 340,00 2 720 340,00 2 720 340,00 2 720 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 550 700,00 550 700,00 532 700,00 0,00 532 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 311 000,00 811 000,00 473 300,00 260 995,00 212 305,00 337 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 724 000,00 724 000,00 415 300,00 259 195,00 156 105,00 308 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 390,00 18 390,00 18 390,00 18 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



45 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 524,00 220 524,00 220 524,00 220 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 996,00 129 996,00 129 996,00 0,00 129 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 778,00 4 778,00 4 778,00 0,00 4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 66 000,00 66 000,00 37 000,00 1 800,00 35 200,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 338 629,00 13 338 629,00 9 102 963,00 4 444 937,00 4 658 026,00 475 000,00 3 760 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 070 000,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 070 000,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 344 162,00 2 344 162,00 2 344 162,00 1 549 582,00 794 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 400,00 1 159 400,00 1 159 400,00 1 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 893,00 85 893,00 85 893,00 85 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 814,00 216 814,00 216 814,00 216 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30 192,00 30 192,00 30 192,00 30 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 283,00 57 283,00 57 283,00 57 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 199,00 68 199,00 68 199,00 0,00 68 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 453 419,00 453 419,00 453 419,00 0,00 453 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
35 973,00 35 973,00 35 973,00 0,00 35 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

150 077,00 150 077,00 150 077,00 0,00 150 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 077,00 150 077,00 150 077,00 0,00 150 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

1 375 583,00 1 375 583,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 374 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



46 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

nadmiernej wysokości 

  3110 Świadczenia społeczne 1 374 983,00 1 374 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 112 159,00 1 112 159,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 111 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 111 659,00 1 111 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 834 848,00 2 834 848,00 2 819 254,00 2 358 396,00 460 858,00 0,00 15 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 744,00 9 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841 002,00 1 841 002,00 1 841 002,00 1 841 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 012,00 137 012,00 137 012,00 137 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 660,00 331 660,00 331 660,00 331 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
44 722,00 44 722,00 44 722,00 44 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 876,00 23 876,00 23 876,00 0,00 23 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
7 426,00 7 426,00 7 426,00 0,00 7 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
51 756,00 51 756,00 51 756,00 0,00 51 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
555 000,00 555 000,00 553 870,00 536 959,00 16 911,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 682,00 422 682,00 422 682,00 422 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 310,00 32 310,00 32 310,00 32 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 350,00 78 350,00 78 350,00 78 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 617,00 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 982,00 14 982,00 14 982,00 0,00 14 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 880 000,00 880 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 689 300,00 689 300,00 102 000,00 0,00 102 000,00 475 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 478 000,00 1 478 000,00 1 442 500,00 1 096 434,00 346 066,00 8 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 478 000,00 1 478 000,00 1 442 500,00 1 096 434,00 346 066,00 8 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



47 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 514,00 873 514,00 873 514,00 873 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 630,00 142 630,00 142 630,00 142 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 031,00 14 031,00 14 031,00 14 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 820,00 98 820,00 98 820,00 0,00 98 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 114 100,00 114 100,00 114 100,00 0,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
26 146,00 26 146,00 26 146,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 321 712,00 321 712,00 63 365,00 34 505,00 28 860,00 73 547,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 047,00 8 047,00 0,00 0,00 0,00 8 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
8 047,00 8 047,00 0,00 0,00 0,00 8 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

125 260,00 125 260,00 59 760,00 30 900,00 28 860,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
63 605,00 63 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

 

124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 13 209 491,00 13 209 491,00 5 025 535,00 3 024 439,00 2 001 096,00 0,00 8 003 380,00 180 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

 
               



48 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 146 000,00 9 146 000,00 1 146 000,00 1 094 258,00 51 742,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 060,00 341 060,00 341 060,00 341 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 547,00 22 547,00 22 547,00 22 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 743,00 721 743,00 721 743,00 721 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 908,00 8 908,00 8 908,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
17 208,00 17 208,00 17 208,00 0,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 534,00 9 534,00 9 534,00 0,00 9 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 210 491,00 1 210 491,00 1 210 111,00 103 387,00 1 106 724,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 254,00 80 254,00 80 254,00 80 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 139,00 6 139,00 6 139,00 6 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 877,00 14 877,00 14 877,00 14 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 102 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 500 000,00 2 500 000,00 2 316 424,00 1 826 794,00 489 630,00 0,00 3 000,00 180 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 990,00 1 409 990,00 1 409 990,00 1 409 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 011,32 149 011,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 011,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 564,68 31 564,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 564,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 280,00 99 280,00 99 280,00 99 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 674,00 288 674,00 288 674,00 288 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
28 850,00 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
65 830,00 65 830,00 65 830,00 0,00 65 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 283 823,00 13 142 823,00 13 006 743,00 439 090,00 12 567 653,00 136 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 141 000,00 4 141 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



49 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00 7 500 000,00 7 384 920,00 392 590,00 6 992 330,00 115 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

115 080,00 115 080,00 0,00 0,00 0,00 115 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 901,00 308 901,00 308 901,00 308 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 436,00 22 436,00 22 436,00 22 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 509,00 53 509,00 53 509,00 53 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 744,00 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 979 160,00 6 979 160,00 6 979 160,00 0,00 6 979 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 170,00 8 170,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 894 600,00 894 600,00 894 600,00 36 600,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 037 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 032 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 792 223,00 2 642 223,00 2 642 223,00 0,00 2 642 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 192 223,00 1 192 223,00 1 192 223,00 0,00 1 192 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
73 800,00 73 800,00 73 800,00 3 800,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 477 800,00 536 800,00 515 800,00 6 100,00 509 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941 000,00 3 941 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 132 778,00 6 642 778,00 780 278,00 85 878,00 694 400,00 5 862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800 278,00 3 310 278,00 780 278,00 85 878,00 694 400,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 128,00 79 128,00 79 128,00 79 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



50 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 950 500,00 3 755 500,00 2 744 000,00 1 723 127,00 1 020 873,00 1 004 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 207 607,00 1 012 607,00 1 012 607,00 157 908,00 854 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 908,00 157 908,00 157 908,00 157 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 744,00 119 744,00 119 744,00 0,00 119 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 105,00 3 105,00 3 105,00 0,00 3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 738 393,00 1 738 393,00 1 731 393,00 1 565 219,00 166 174,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 573,00 1 186 573,00 1 186 573,00 1 186 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 940,00 91 940,00 91 940,00 91 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 808,00 242 808,00 242 808,00 242 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 137,00 35 137,00 35 137,00 35 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 761,00 8 761,00 8 761,00 8 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 458,00 45 458,00 45 458,00 0,00 45 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
38 480,00 38 480,00 38 480,00 0,00 38 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 286,00 2 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 004 500,00 1 004 500,00 0,00 0,00 0,00 1 004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

996 000,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 169 490 000,00 143 228 828,25 115 399 622,00 69 543 100,00 45 856 522,00 13 866 127,00 13 218 545,00 244 534,25 0,00 500 000,00 26 261 171,75 25 761 171,75 2 456 171,75 500 000,00 0,00 



51 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków bieżących Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  115 550,00 

 01008  Melioracje wodne  80 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych 75 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych 3 000,00 

 01030  Izby rolnicze  33 000,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
33 000,00 

 01095  Pozostała działalność  1 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/06/B Prowadzenie spraw z zakresu rolnictwa 1 850,00 

600   Transport i łączność  2 319 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  397 500,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

GK/08/B Przewozy autobusowe 163 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/08/B Przewozy autobusowe 234 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 892 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 1 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 12 000,00 

  4260 Zakup energii GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 1 300 000,00 



52 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 421 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 53 500,00 

 60095  Pozostała działalność  30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/09/B Taxi Senior 70+ 30 000,00 

630   Turystyka  81 793,00 

 63095  Pozostała działalność  81 793,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
720,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
18 623,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na 

terenie gminy Dębno 
2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5 131 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  480 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/01/B Gospodarowanie mieniem komunalnym 172 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki GNiOŚ/01/B Gospodarowanie mieniem komunalnym 22 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
205 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat  1 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego GNiOŚ/01/B Gospodarowanie mieniem komunalnym 80 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  4 650 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych 2 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych 1 063 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych 3 579 900,00 



53 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

garażowe 

  4430 Różne opłaty i składki GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych 2 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych 3 000,00 

710   Działalność usługowa  1 444 582,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  525 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
RIiPP/01/B Plany zagospodarowania przestrzennego oraz 

administracja architektoniczno - budowlana 
10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
RIiPP/01/B Plany zagospodarowania przestrzennego oraz 

administracja architektoniczno - budowlana 
515 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  152 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/01/B Gospodarowanie mieniem komunalnym 130 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki GNiOŚ/01/B Gospodarowanie mieniem komunalnym 22 000,00 

 71035  Cmentarze  767 582,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych 1 715,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych 10 000,00 

  4260 Zakup energii GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych 4 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych 696 667,00 

750   Administracja publiczna  14 209 640,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1 012 867,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 3 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 736 654,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 56 289,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 134 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 19 427,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 4 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 28 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 3 500,00 



54 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 17 702,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  422 450,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej 365 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/07/B Rada Seniorów 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/08/B Młodzieżowa Rada Miejska 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej 41 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych AO/07/B Rada Seniorów 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych AO/08/B Młodzieżowa Rada Miejska 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  11 345 341,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
8 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników AO/01/B Zarządzanie gminą 904 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
6 549 351,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne AO/01/B Zarządzanie gminą 69 717,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
483 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne AO/01/B Zarządzanie gminą 164 877,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
1 151 466,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy AO/01/B Zarządzanie gminą 23 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
161 633,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
123 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/01/B Zarządzanie gminą 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
255 000,00 



55 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4220 Zakup środków żywności AO/01/B Zarządzanie gminą 10 000,00 

  4260 Zakup energii 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
240 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
52 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
23 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych AO/01/B Zarządzanie gminą 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
579 267,00 

  4300 Zakup usług pozostałych FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 31 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
46 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe AO/01/B Zarządzanie gminą 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
9 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne AO/01/B Zarządzanie gminą 2 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
68 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych AO/01/B Zarządzanie gminą 10 894,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
189 729,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
28 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający AO/01/B Zarządzanie gminą 11 115,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
25 454,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  231 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 10 000,00 



56 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 104 300,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno 100 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  718 432,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
543 564,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
42 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
102 029,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
14 765,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
13 617,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski 
1 677,00 

 75095  Pozostała działalność  479 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 29 536,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
AO/06/B Organizowanie i rozwój współpracy z jednostkami 

pomocniczymi 
166 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

4 055,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

23 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

19 000,00 



57 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
IG/02/B Prowadzenie Punktu Obsługi Regionalnego Funduszu 

Pożyczkowego POMERANUS 
2 640,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
IG/03/B Obsługa miast partnerskich 7 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych 
1 600,00 

  4220 Zakup środków żywności AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 4 464,00 

  4260 Zakup energii 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

25 110,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

4 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

16 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 24 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych IG/01/B Promocja terenów inwestycyjnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych IG/03/B Obsługa miast partnerskich 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych 
20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych PiR/04/B Organizacja Budżetu Obywatelskiego 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  

Powiatowego w Myśliborzu 

3 100,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia IG/03/B Obsługa miast partnerskich 2 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 
PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych 
1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych 
35 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  
35 355,00 



58 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

Powiatowego w Myśliborzu 

  4410 Podróże służbowe krajowe IG/03/B Obsługa miast partnerskich 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne IG/03/B Obsługa miast partnerskich 2 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 
PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych 
600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
AO/06/B Organizowanie i rozwój współpracy z jednostkami 

pomocniczymi 
5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki IG/03/B Obsługa miast partnerskich 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
 3 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 3 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 77,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 156,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 632 058,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  608 958,25 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

BZK/UE.02/B Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych - wsparcie potencjału służb 

ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych 

poprzez wyposażenie jednostek OSP w sprzęt 

wykorzystywany w sytuacjach wystąpienia zagrożeń 

13 958,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 114 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 100 000,00 

  4260 Zakup energii BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 74 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 150 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 1 800,00 



59 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4430 Różne opłaty i składki BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne 45 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska)  838 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 28 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 579 899,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 43 632,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 104 060,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 15 056,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 13 617,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej 1 836,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

BZK/01/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowania mieszkańców o zagrożeniach 

15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

BZK/01/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowania mieszkańców o zagrożeniach 

21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

BZK/01/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowania mieszkańców o zagrożeniach 

10 000,00 

 75495  Pozostała działalność  139 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.13/B Działania na rzecz  porządku i bezpieczeństwa 

publicznego 
15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

BZK/01/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowania mieszkańców o zagrożeniach 

9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SM/02/B Monitoring miejski 49 000,00 



60 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4260 Zakup energii SM/02/B Monitoring miejski 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych SM/02/B Monitoring miejski 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

BZK/01/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i spraw obronnych oraz 

informowania mieszkańców o zagrożeniach 

30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SM/02/B Monitoring miejski 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 224 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

 224 200,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
42 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
74 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych 
15 500,00 

757   Obsługa długu publicznego  500 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

 500 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
FB/01/B Obsługa zadłużenia gminy 500 000,00 

758   Różne rozliczenia  1 398 672,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 398 672,00 

  4810 Rezerwy REZ/01/B Rezerwa ogólna 171 539,00 

  4810 Rezerwy REZ/02/B Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe 370 000,00 



61 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4810 Rezerwy REZ/03/B Rezerwa celowa na wydatki sołectw 607 133,00 

  4810 Rezerwy REZ/04/B Rezerwa celowa na odprawy emerytalno - rentowe 200 000,00 

  4819 Rezerwy 

REZ/05/B Rezerwa celowa na wkład własny do "miękkich" 

projektów realizowanych z dofinansowaniem ze środków 

europejskich 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie  63 467 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe  35 557 235,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 9 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 14 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 11 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 124 120,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 117 473,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 108 610,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 124 218,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 879 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 833 381,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 1 290 574,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 355 623,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 307 653,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 369 093,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 454 685,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 63 070,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 58 140,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 83 470,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 24 480,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 23 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 28 560,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 33 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 843 407,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 836 251,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 1 154 618,00 



62 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 382 359,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 351 201,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 342 048,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 399 409,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 107 738,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 96 572,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 146 357,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 54 777,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 33 531,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 42 998,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 46 320,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 3 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 57 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 58 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 152 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 134 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 118 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 34 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 5 720,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 7 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 2 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 2 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 2 400,00 

  4260 Zakup energii SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 351 000,00 

  4260 Zakup energii SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 397 000,00 

  4260 Zakup energii SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 450 000,00 

  4260 Zakup energii SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 27 000,00 



63 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4260 Zakup energii SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 66 000,00 

  4260 Zakup energii SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 21 200,00 

  4260 Zakup energii SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 5 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 3 640,00 

  4270 Zakup usług remontowych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 3 640,00 

  4270 Zakup usług remontowych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 640,00 

  4270 Zakup usług remontowych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 5 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 11 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 12 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 16 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 3 320,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 3 120,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 2 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 98 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 87 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 54 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 58 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 6 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 2 500,00 



64 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 4 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 367 018,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 351 420,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 469 976,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 150 209,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 130 239,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 131 054,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 145 144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 36 857,00 



65 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 10 477,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 20 625,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 11 827,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 4 267,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 7 085,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 3 958,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 3 706 506,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 3 823 184,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 5 108 516,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 1 655 775,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 1 566 627,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 1 397 441,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 1 628 387,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 399 840,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 329 290,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 466 480,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 164 730,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 132 770,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 141 950,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 150 110,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 149 231,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 6 563,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 6 563,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 6 563,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 6 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 46 417,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 25 558,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 23 982,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 20 933,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 22 611,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 18 637,00 



66 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 6 607,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 3 638,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 3 414,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 2 982,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 237,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 2 668,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 16 751,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 6 158,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 6 158,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 6 158,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 6 158,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 6 158,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 249 458,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 138 292,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 122 774,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 105 967,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 115 550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 94 203,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 20 230,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 10 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 10 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 9 350,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 10 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 8 330,00 

 80104  Przedszkola  10 056 765,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno 
250 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno 
1 909 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 13 000,00 



67 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 1 824 566,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 468 252,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 130 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 33 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 658 011,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 285 978,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 83 490,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 32 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 28 380,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 2 500,00 

  4260 Zakup energii P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 320 000,00 

  4260 Zakup energii P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 134 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 4 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 87 050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 302 394,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 127 975,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 1 000,00 



68 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 7 188,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 1 735 503,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 1 112 907,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 214 625,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 96 390,00 

 80105  Przedszkola specjalne  1 240 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno 
1 240 000,00 

 80107  Świetlice szkolne  1 016 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 26 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 23 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 90 055,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 3 809,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 3 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 12 819,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 9 976,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 6 158,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 24 633,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 143 566,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 121 327,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 485 735,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 11 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 15 810,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 37 485,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych OKiS/06/B Dowożenie uczniów do szkół 2 700 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  231 579,00 

  4300 Zakup usług pozostałych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 19 684,00 

  4300 Zakup usług pozostałych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 8 062,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 39 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 31 094,00 



69 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 48 927,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 14 063,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 12 377,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 12 472,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 12 960,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 337 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 486 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 286 370,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 642 225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 374 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 152 353,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 38 845,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 20 910,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 43 180,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 27 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 11 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 97 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 50 664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 117 821,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 69 022,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 28 177,00 



70 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 11 984,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 3 594,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 14 827,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 5 861,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 2 004,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 29 000,00 

  4220 Zakup środków żywności P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 430 000,00 

  4220 Zakup środków żywności P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 250 000,00 

  4220 Zakup środków żywności SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 480 000,00 

  4220 Zakup środków żywności SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 300 000,00 

  4220 Zakup środków żywności SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 80 000,00 

  4260 Zakup energii SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 166 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 33 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 19 068,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 10 215,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 24 516,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 13 620,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 5 448,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 1 290,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 3 373 055,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno 
2 373 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 139 423,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 4 132,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 19 872,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 592,00 



71 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie 811 072,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie 24 164,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
 3 254 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 192 396,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 48 358,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 94 951,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 36 991,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 20 168,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 50 675,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 23 799,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 27 421,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 6 888,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 13 533,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 5 299,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 2 873,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 7 237,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 3 395,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 1 119 232,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 281 160,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 552 364,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 216 287,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 117 322,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 295 391,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 138 584,00 

 80195  Pozostała działalność  550 700,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.07/B Działania w zakresie nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 45 000,00 



72 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu 

  4270 Zakup usług remontowych 
OKiS/03/B Projekt modernizacji boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Dębnie 
25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu 
355 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu 
100 000,00 

851   Ochrona zdrowia  811 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
21 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  724 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
3 700,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
305 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
18 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
18 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
781,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
220 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
129 996,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 731,00 



73 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

terenie gminy Dębno 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
4 778,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na 

terenie gminy Dębno 
600,00 

 85195  Pozostała działalność  66 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.04/B Działania w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 

w tym działalności leczniczej 
8 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
PiR/03.05/B Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
OPS/08/B Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki 

zdrowotnej 
1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
OPS/08/B Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki 

zdrowotnej 
260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
OPS/08/B Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki 

zdrowotnej 
40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
OPS/08/B Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki 

zdrowotnej 
200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych GK/10/B Działalność w zakresie ochrony zdrowia 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
KRPA/02/B Przeciwdziałanie przemocy na terenie gminy 

Dębno 
5 000,00 

852   Pomoc społeczna  13 338 629,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  3 070 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

OPS/04.01/B Zapewnienie pobytu w domach pomocy 

społecznej 
3 070 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  2 344 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 513 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 593 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ŚDS/02/B Za życiem 52 722,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 38 069,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 47 824,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 94 853,00 



74 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 121 961,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 13 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 16 882,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 27 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 40 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 27 249,00 

  4220 Zakup środków żywności DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 17 000,00 

  4220 Zakup środków żywności ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 30 000,00 

  4260 Zakup energii DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 55 000,00 

  4260 Zakup energii ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 1 279,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 560,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 295 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 158 419,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 5 650,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 15 433,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 20 540,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy 5 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej  7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS/09/B Przeciwdziałanie przemocy domowej 6 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia OPS/09/B Przeciwdziałanie przemocy domowej 1 500,00 



75 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

garażowe 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 150 077,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne OPS/02.02/B Udzielanie zasiłków stałych i okresowych 150 077,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 1 375 583,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne OPS/02.01/B Udzielanie pomocy celowej 380 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne OPS/02.02/B Udzielanie zasiłków stałych i okresowych 994 983,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  320 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne OPS/06/B Przyznawanie dodatków mieszkaniowych 320 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  1 112 159,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne OPS/02.02/B Udzielanie zasiłków stałych i okresowych 1 111 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 834 848,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 5 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne OPS/02.03/B Pełnienie opieki nad małoletnimi 9 744,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 1 841 002,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 137 012,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 331 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 44 722,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 23 876,00 

  4270 Zakup usług remontowych OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 4 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 180 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 7 426,00 



76 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 175 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 51 756,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej 9 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  555 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
1 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
422 682,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
32 310,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
78 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
3 617,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
1 929,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
14 982,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  880 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
OPS/03/B Realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" 
825 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
OPS/03/B Realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" 
5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
OPS/03/B Realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" 
50 000,00 

 85295  Pozostała działalność  689 300,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
PiR/03.01/B Działania w zakresie pomocy społecznej 475 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych 2 500,00 



77 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  3110 Świadczenia społeczne GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych 109 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 478 000,00 

 85395  Pozostała działalność  1 478 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.14/B Działania na rzecz na rzecz kombatantów i osób 

represjonowanych 
8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
27 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
873 514,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
59 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
142 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
14 031,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
98 820,00 

  4260 Zakup energii 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
WTZ/02/B Remont wraz z wyposażeniem obiektu placówki 

WTZ w Dębnie - PFRON 
111 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
2 000,00 



78 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
50 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
6 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
26 146,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową 
1 259,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  321 712,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  8 047,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno 
8 047,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 
 125 260,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.08/B Działania na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
65 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie 
10 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie 
10 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie 
10 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie 
3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 3 000,00 



79 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie 
3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 
SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie 
2 730,00 

  4220 Zakup środków żywności 
SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie 
2 730,00 

  4220 Zakup środków żywności 
SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie 
2 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie 
3 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie 
3 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie 
3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie 
450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie 
450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie 
450,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  63 605,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów OKiS/07/B Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OKiS/07/B Pomoc materialna dla uczniów 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy OKiS/07/B Pomoc materialna dla uczniów 85,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe OKiS/07/B Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  124 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 
OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu 
50 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie 15 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie 18 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie 32 000,00 



80 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  3240 Stypendia dla uczniów SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 2 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku 1 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie 3 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy 2 000,00 

855   Rodzina  13 209 491,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  31 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 20 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 11 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 9 146 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

8 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

341 060,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

22 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

721 743,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

8 908,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

17 208,00 



81 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

9 534,00 

  4580 Pozostałe odsetki FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu 5 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny  1 210 491,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

80 254,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

6 139,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

14 877,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

2 117,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

1 102 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy 

zastępczej 

2 724,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 322 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, emerytalne i rentowe 

322 000,00 



82 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  2 500 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 1 409 990,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników ŻG/UE.03/B "Aktywny Maluch" 2022-2029 FERS 149 011,32 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników ŻG/UE.03/B "Aktywny Maluch" 2022-2029 FERS 31 564,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 99 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 288 674,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 28 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 180 000,00 

  4260 Zakup energii ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 140 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 65 830,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 142 823,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  310 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/01/B Oczyszczanie miasta i gminy 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
170 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  7 500 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 115 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 308 901,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 22 436,00 



83 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 53 509,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 7 744,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 6 979 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami 8 170,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  894 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe GK/01/B Oczyszczanie miasta i gminy 36 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/01/B Oczyszczanie miasta i gminy 858 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 037 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
3 000,00 

  4260 Zakup energii GK/02/B Utrzymanie i konserwacja terenów zielonych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/02/B Utrzymanie i konserwacja terenów zielonych 902 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
130 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
6 400,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  142 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/03/B Zadania z zakresu bezdomności zwierząt w 

gminie 
142 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 642 223,00 

  4260 Zakup energii GK/04/B Administracja oświetleniem ulicznym 1 400 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych GK/04/B Administracja oświetleniem ulicznym 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/04/B Administracja oświetleniem ulicznym 1 192 223,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  73 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
70 000,00 

 90095  Pozostała działalność  536 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań PiR/03.11/B Działania w zakresie  ekologii i ochrony zwierząt 21 000,00 



84 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
6 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia GK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej architektury 121 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
GNiOŚ/03/B Zadania z zakresu bezdomności zwierząt w 

gminie 
7 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych GK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej architektury 218 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej architektury 135 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska 
28 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 642 778,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 310 278,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
DOK/01/B Dotacja na działalość bieżącą Debnowskiego 

Ośrodka Kultury 
2 530 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
6 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
79 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
27 000,00 

  4260 Zakup energii 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
380 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
87 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno 
400,00 

 92116  Biblioteki  3 260 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
BPMiG/01/B Dotacja na działalność bieżącą Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy 
3 260 000,00 



85 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

 92195  Pozostała działalność  72 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.03/B Działania w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania  tradycji  narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

50 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
PiR/03.06/B Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym 15 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.09/B Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
7 000,00 

926   Kultura fizyczna  3 755 500,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 012 607,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 150 228,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 7 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 77 344,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 42 400,00 

  4260 Zakup energii OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 110 000,00 

  4260 Zakup energii OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 440 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu 
1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 45 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej 605,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 3 850,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  1 738 393,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 1 186 573,00 



86 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

administracyjno - gospodarcza 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
91 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
242 808,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
35 137,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
8 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
10 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia OSiR/03/B Organizacja zajęć i przeprowadzanie zawodów 35 000,00 

  4260 Zakup energii 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych OSiR/03/B Organizacja zajęć i przeprowadzanie zawodów 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
2 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki OSiR/03/B Organizacja zajęć i przeprowadzanie zawodów 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
38 480,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza 
2 286,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 1 250,00 



87 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

administracyjno - gospodarcza 

 92695  Pozostała działalność  1 004 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu 
8 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

PiR/03.10/B Działania w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 
996 000,00 

Razem     143 228 828,25 



88 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

600   Transport i łączność  15 005 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  4 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

RIiPP/05.32/I Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - 

Trasa Pojezierna 
4 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  300 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

RIiPP/05.23/I Dotacje do inwestycji w drogach Powiatowych 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  14 701 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/05.01/I Przebudowa drogi gminnej na odcinku od 

ul.Tartacznej do ul.Demokracji 
2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/05.04/I Budowa dróg gminnych - poprawa infrastruktury 

drogowej w gminie 
1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/05.08/I Budowa ul.Leśnej w Dębnie wraz z jej 

odwodneniem 
1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/05.40/I Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku 

Prusiec - Cychry 
200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, 

Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie 
1 402 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
UE/RIiPP/PiR/05.44/I Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na 

odcinku Dębno - Smolnica 
1 000 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, 

Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie 
7 999 000,00 



89 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 450 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych GNiOŚ/01.01/i Wykup gruntów 450 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/01.12/I Budowa czynszowego wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego 
1 000 000,00 

710   Działalność usługowa  300 000,00 

 71035  Cmentarze  300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/01.08/I Rozbudowa cmentarza w Dębnie 300 000,00 

750   Administracja publiczna  1 295 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 295 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

UE/AO/PiR/01.04/I Renowacja elewacji i pomieszczeń biurowo - 

gospodarczych zabytkowego budynku Urzędu Miejskiego w 

Dębnie (wkład własny gminy) 

910 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
AO/01.03/I Zakup oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w 

Dębnie 
385 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  26 171,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  26 171,75 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

BZK/UE.02/I Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych - wsparcie potencjału służb 

ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych poprzez 

wyposażenie jednostek OSP w sprzęt wykorzystywany w 

sytuacjach wystąpienia zagrożeń 

26 171,75 

758   Różne rozliczenia  700 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  700 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne REZ/06/I Rezerwa celowa na "Budżet obywatelski" 400 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne REZ/07/I Rezerwa na zadania inwestycyjne 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie  159 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  159 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/02.04/I Modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni przy 159 000,00 



90 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Dębnie 

851   Ochrona zdrowia  500 000,00 

 85111  Szpitale ogólne  500 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów FB/01.15/I Obejmowanie udziałów w spółkach 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 141 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  50 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

GNiOŚ/04.01/I Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/01.09/I Budowa nowych linii oświetleniowych 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność  3 941 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/01.07/I Budowa targowiska miejskiego 3 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/01.13/I Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. 

Dargomyskiej 
500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/01.28/I Modernizacja placów zabaw 171 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

UE/RIiPP/PiR/01.34/I Zagospodarowanie przestrzeni przez 

budowę tężni solankowej i infrastruktury towarzyszącej (toalety) 

w rejonie parku i plaży (wkład własny gminy) 

70 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
UE/RIiPP/PiR/02.21/I Zagospodarowanie cypla nad jez.Lipowo 

w Dębnie 
200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/03.10/I Adaptacja budynku szatni w Sarbinowie na 

świetlicę wiejską 
125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/03.20/I Budowa świetlicy wiejskiej w Oborzanach 1 365 000,00 

926   Kultura fizyczna  1 195 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

RIiPP/02.02/I Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej 

o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ul. Gorzowskiej w 

Dębnie 

395 000,00 



91 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
RIiPP/02.23/I Budowa lodowiska z funkcją rolkowiska (wkład 

własny gminy) 
250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych RIiPP/02.26/I Budowa boiska do padla 300 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych UE/RIiPP/PiR/02.27/I Budowa skateparku w Dębnie 250 000,00 

Razem     26 261 171,75 



92 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

600   Transport i łączność 15 005 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych 
4 000,00 

   RIiPP/05.32/I Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna 4 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 
300 000,00 

   RIiPP/05.23/I Dotacje do inwestycji w drogach Powiatowych 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 701 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 702 000,00 

   RIiPP/05.01/I Przebudowa drogi gminnej na odcinku od ul.Tartacznej do ul.Demokracji 2 000 000,00 

   RIiPP/05.04/I Budowa dróg gminnych - poprawa infrastruktury drogowej w gminie 1 000 000,00 

   RIiPP/05.08/I Budowa ul.Leśnej w Dębnie wraz z jej odwodneniem 1 100 000,00 

   RIiPP/05.40/I Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Prusiec - Cychry 200 000,00 

   RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie 1 402 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   UE/RIiPP/PiR/05.44/I Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Dębno - Smolnica 1 000 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 999 000,00 

   RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie 7 999 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   GNiOŚ/01.01/i Wykup gruntów 450 000,00 



93 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   RIiPP/01.12/I Budowa czynszowego wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
1 000 000,00 

 

710   Działalność usługowa 300 000,00 

 71035  Cmentarze 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   RIiPP/01.08/I Rozbudowa cmentarza w Dębnie 300 000,00 

750   Administracja publiczna 1 295 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 295 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 

   
UE/AO/PiR/01.04/I Renowacja elewacji i pomieszczeń biurowo - gospodarczych zabytkowego budynku Urzędu Miejskiego w Dębnie (wkład własny 

gminy) 
910 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 

   AO/01.03/I Zakup oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w Dębnie 385 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 171,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 171,75 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
26 171,75 

   

BZK/UE.02/I Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych - 

wsparcie potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych poprzez wyposażenie jednostek OSP w sprzęt wykorzystywany w 

sytuacjach wystąpienia zagrożeń 

26 171,75 

758   Różne rozliczenia 700 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 

   REZ/06/I Rezerwa celowa na "Budżet obywatelski" 400 000,00 

   REZ/07/I Rezerwa na zadania inwestycyjne 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 159 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 159 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 

   RIiPP/02.04/I Modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Dębnie 159 000,00 



94 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 141 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
50 000,00 

   GNiOŚ/04.01/I Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   RIiPP/01.09/I Budowa nowych linii oświetleniowych 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 941 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 671 000,00 

   RIiPP/01.07/I Budowa targowiska miejskiego 3 000 000,00 

   RIiPP/01.13/I Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Dargomyskiej 500 000,00 

   RIiPP/01.28/I Modernizacja placów zabaw 171 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   
UE/RIiPP/PiR/01.34/I Zagospodarowanie przestrzeni przez budowę tężni solankowej i infrastruktury towarzyszącej (toalety) w rejonie parku i plaży 

(wkład własny gminy) 
70 000,00 

   UE/RIiPP/PiR/02.21/I Zagospodarowanie cypla nad jez.Lipowo w Dębnie 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 

   RIiPP/03.10/I Adaptacja budynku szatni w Sarbinowie na świetlicę wiejską 125 000,00 

   RIiPP/03.20/I Budowa świetlicy wiejskiej w Oborzanach 1 365 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 195 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 

   RIiPP/02.02/I Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ul. Gorzowskiej w Dębnie 395 000,00 

   RIiPP/02.23/I Budowa lodowiska z funkcją rolkowiska (wkład własny gminy) 250 000,00 

   RIiPP/02.26/I Budowa boiska do padla 300 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   UE/RIiPP/PiR/02.27/I Budowa skateparku w Dębnie 250 000,00 

Razem 25 761 171,75 



95 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Dębno w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 600 000,00 

Razem 11 100 000,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 80 000,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

- SGB_2022  - 500.000 zł, 

- PKO_2024  - 500.000 zł 

- nowy_2025  - 400.000 zł 

1 400 000,00 

Razem 1 480 000,00 



96 

 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 0,00 0,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 373 800,00 0,00 0,00 

801 80195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 



97 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

852 85295 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 

853 85395 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 8 047,00 0,00 0,00 

854 85412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 

926 92695 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 000,00 

Razem 5 790 000,00 0,00 729 200,00 5 530 847,00 0,00 2 055 000,00 



98 

 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Dębno w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 125 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 125 000,00 

Razem    125 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 90095  Pozostała działalność 24 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

Razem    125 000,00 



99 

 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Dębno w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 500 000,00 

Razem    7 500 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
115 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 901,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 436,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 509,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 744,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 979 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 170,00 

Razem    7 500 000,00 



100 

 

Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i 

narkomanii Gminy Dębno w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
745 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 745 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 145 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00 

Razem    745 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 745 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 724 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
3 700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 305 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 



101 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 129 996,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 731,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 778,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

Razem    745 000,00 



102 

 

Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Gminy Dębno w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 428 440,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 440,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
428 440,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 900,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 152 906,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 107 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 107 162,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 744,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 744,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 000,00 



103 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

855   Rodzina 9 243 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
8 921 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 921 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
322 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
322 000,00 

Razem    10 830 246,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 428 440,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 428 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 673,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 065,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 702,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 



104 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 152 906,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 107 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 275,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 824,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 961,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 882,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 411,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 279,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 257,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 650,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 540,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 744,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 744,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

855   Rodzina 9 243 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
8 921 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 863,00 



105 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 492,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 908,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
322 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 322 000,00 

Razem    10 830 246,00 



106 

 

Załącznik Nr 15 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Dębno w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna  2 640,00 

 75095  Pozostała działalność 2 640,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
2 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 

 85395  Pozostała działalność 117 320,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
117 320,00 

Razem    119 960,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

750   Administracja publiczna  2 640,00 

 75095  Pozostała działalność  2 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
IG/02/B Prowadzenie Punktu Obsługi Regionalnego Funduszu 

Pożyczkowego POMERANUS 
2 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  117 320,00 

 85395  Pozostała działalność  117 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową 62 320,00 

  4260 Zakup energii WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową 15 000,00 

Razem     119 960,00 



107 

 

Załącznik Nr 16 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej Gminy Dębno w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

710   Działalność usługowa  15 000,00 

 71035  Cmentarze  15 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
 15 000,00 

Razem     15 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

710   Działalność usługowa  15 000,00 

 71035  Cmentarze  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy 

komunalnych 
15 000,00 

Razem     15 000,00 



108 

 

Załącznik Nr 17 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji publicznej Gminy 

Dębno w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 3 072 695,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
150 077,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
150 077,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 994 983,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
994 983,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 111 659,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 111 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 329 976,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
329 976,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 480 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
480 000,00 

Razem    3 072 695,00 



109 

 

Załącznik Nr 18 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z Polskim Ładem Gminy Dębno w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 999 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 999 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 999 000,00 

Razem    7 999 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

600   Transport i łączność  7 999 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  7 999 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: 

Kostrzyńskiej, Włościańskiej, Dargomyskiej i 

Poziomkowej w Dębnie 

7 999 000,00 

Razem     7 999 000,00 

 

 

 
 

 



110 

 

Załącznik Nr 19 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych                                                                                                                                            

z Rządowym Funduszem Rozwoju Przewozów Autobusowych w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 77 640,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  77 640,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 77 640,00 

Razem    77 640,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

600   Transport i łączność  77 640,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  77 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych GK/08/B Przewozy autobusowe 77 640,00 

Razem     77 640,00 



111 

 

Uzasadnienie do projektu budżetu Gminy Dębno na 2026 rok 

Prace nad budżetem Gminy Dębno na 2026 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Budżet Gminy Dębno na 2026 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.26.2025 z dnia 14 października 2025 o rocznych planowanych 

kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Dębno oraz planowanej kwocie dochodów 

z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych na 2026 

rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 

zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych jednostek 

samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na prowadzenie i 

aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Dębno na 2026 rok; 

● Przepisów ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1572). 

Budżet Gminy Dębno zawiera następujące założenia: 

● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 159 870 000,00 zł. 

● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 169 490 000,00 zł. 

● Przychody w wysokości 11 100 000,00 zł. 

● Rozchody w wysokości 1 480 000,00 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Dębno zamknie się deficytem w kwocie 9 620 000,00 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Dębno na rok 2026 ustalony został w kwocie 159 870 000,00 zł i obejmuje dochody 

bieżące w wysokości 149 869 000,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 10 001 000,00 zł. W rezultacie 

dochody bieżące stanową 93,74% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 6,26% dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2026 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 58 063 120,00 zł; 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 3 353 835,00 zł; 

● dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 11 772 564,00 zł, 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 15 492 997,00 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 10 830 246,00 zł; 

● dotacje na zadania własne w wysokości 4 527 791,00 zł; 

● dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 15 000,00 zł; 

● dotacje według porozumień z JST w wysokości 119 960,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 8 263 000,00 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2026 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich 



112 

 

jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich 

przewidywane wykonanie za 2025 rok oraz na podstawie stawek ustalonych przez Radę Miejską Dębna na 2026 

rok podczas XIX Sesji w dniu 29 października 2025 roku. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają 

się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 110 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 110 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 110 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 110 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 50 000,00 zł 

(dzierżawy obwodów łowieckich); 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 60 000,00 zł (zwrot kosztów utrzymania 

trzody chlewnej); 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 8 480 140,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 481 140,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 7 999 000,00 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 81 140,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 81 140,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych” w kwocie 77 640,00 zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 8 399 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 7 999 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 7 999 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 400 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości” w kwocie 400 000,00 zł (opłaty za zajęcie pasa drogowego); 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 7 042 340,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 5 304 340,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 1 738 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 2 388 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 738 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności” 

w kwocie 38 000,00 zł; 



113 

 

⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” w kwocie 1 700 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 650 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 

350 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 250 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 50 000,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 4 654 340,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące, realizowane przez DTBS Sp. z o.o. oraz PUK Sp. z o.o.,  zaplanowano                          

w kwocie 4 654 340,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 3 773 340,00 zł; 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 881 000,00 zł; 

 

„Działalność usługowa” (710) – plan 225 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 225 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Cmentarze” (71035) – plan 225 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 225 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 210 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” w kwocie 

15 000,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 509 080,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 509 080,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 428 440,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 428 440,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 428 440,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 60 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 35 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 25 000,00 zł; 



114 

 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy ze sprzedaży wyrobów” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 18 640,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 18 640,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 2 640,00 zł; 

⁃ „wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 16 000,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – 

plan 3 900,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 3 900,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 3 900,00 zł, 

w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 900,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 3 900,00 zł; 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 20 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 20 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Straż gminna (miejska)” (75416) – plan 20 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych” w 

kwocie 20 000,00 zł; 

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 104 516 955,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 104 516 955,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” (75601) – plan 150 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 150 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej” w kwocie 150 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 16 285 000,00 zł, 

w tym: 



115 

 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 16 285 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 15 150 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 280 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 765 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 75 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” 5 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 9 325 000,00 zł, 

w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 325 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 6 550 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 1 350 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 270 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty targowej” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 1 000 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień”           

w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 

30 000,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw” (75618) – plan 17 340 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 17 340 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym” w kwocie 145 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 100 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty eksploatacyjnej” w kwocie 16 000 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 

600 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 450 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 25 000,00 zł; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 61 416 955,00 zł,              

w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 61 416 955,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 58 063 120,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 3 353 835,00 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 12 178 608,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 12 178 608,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 



116 

 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 406 044,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 406 044,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 406 044,00 zł; 

„Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” (75834) – plan 11 772 564,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 11 772 564,00 zł, w tym: 

⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 11 772 564,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 1 785 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 785 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Przedszkola” (80104) – plan 220 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 220 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego” w kwocie 120 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 100 000,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 25 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 25 000,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 1 540 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 540 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole” w kwocie 680 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 860 000,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (85195) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 2 000,00 zł; 

 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 4 396 701,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 4 396 701,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 40 000,00 zł, w tym: 



117 

 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 40 000,00 zł; 

„Ośrodki wsparcia” (85203) – plan 1 167 162,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 167 162,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 60 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 1 107 162,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 6 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 

150 077,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 150 077,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 150 077,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 995 583,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 995 583,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 600,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 994 983,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 1 112 159,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 112 159,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 1 111 659,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 339 720,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 339 720,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 9 744,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 329 976,00 zł; 

 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 106 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 106 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 70 000,00 zł; 



118 

 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 36 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 480 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 480 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 480 000,00 zł; 

 

„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” (853) – plan 1 176 200,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 176 200,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (85395) – plan 1 176 200,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 176 200,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy ze sprzedaży wyrobów” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

117 320,00 zł; 

⁃ „dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych” w kwocie 1 055 880,00 zł; 

 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 22 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 22 500,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” 

(85412) – plan 22 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 22 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 22 500,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 11 319 576,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 11 319 576,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 31 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 31 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 11 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 20 000,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 9 006 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 006 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 20 000,00 zł; 



119 

 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 8 921 000,00 zł; 

⁃ „dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” w kwocie 60 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 322 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 322 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 322 000,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 1 960 576,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 960 576,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole” w kwocie 180 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 1 600 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego” w kwocie 180 576,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 7 625 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 7 625 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 7 500 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 7 500 000,00 zł; 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 

(90019) – plan 125 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 125 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 125 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 33 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 33 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 33 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 33 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 33 000,00 zł; 

 



120 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 424 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 160 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 264 000,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 424 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 264 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych” w kwocie 264 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 160 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 70 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 90 000,00 zł; 

 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Dębno na 2026 rok ustalony został w kwocie 169 490 000,00 zł i obejmuje wydatki 

bieżące w wysokości 143 228 828,25 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 26 261 171,75 zł. W rezultacie 

wydatki bieżące stanową 84,51% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 15,49% wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 143 228 828,25 zł, z tego: 

○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 115 399 622,00 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 69 543 100,00 zł, 

⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 45 856 522,00 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 13 866 127,00 zł, 

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 13 218 545,00 zł, 

○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 244 534,25 zł, 

○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

○ obsługa długu w wysokości 500 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 26 261 171,75 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 25 761 171,75 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy Dębno w wysokości 2 456 171,75 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 500 000,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2026 roku zaplanowano w ramach działu Transport i łączność 

(57,14%), następnie w ramach działu Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (15,77%), Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego (5,67%), Gospodarka mieszkaniowa (5,52%), Administracja publiczna (4,93%), 

Kultura fizyczna (4,55%), Różne rozliczenia (2,67%), Ochrona zdrowia (1,90%), Działalność usługowa (1,14%), 

Oświata i wychowanie (0,61%), Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,10%). 

 

 

 



121 

 

Planowane na rok 2026 wydatki Gminy Dębno, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 115 550,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 115 550,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Melioracje wodne” (01008) – plan 80 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 80 700,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 700,00 zł (dotyczy zadania 

GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/02/B 

Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 75 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/02/B 

Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/02/B 

Utrzymanie urządzeń wodno - melioracyjnych); 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 33 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 33 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego 

przez podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 33 000,00 zł (dotyczy zadania 

FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności 

niepodatkowych); 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 1 850,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 850,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 850,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/06/B 

Prowadzenie spraw z zakresu rolnictwa); 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 17 324 900,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 319 900,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 15 005 000,00 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 397 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 397 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

163 000,00 zł (dotyczy zadania GK/08/B Przewozy autobusowe); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 234 500,00 zł (dotyczy zadania GK/08/B 

Przewozy autobusowe); 

„Drogi publiczne wojewódzkie” (60013) – plan 4 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 



122 

 

inwestycyjnych” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania RIiPP/05.32/I Sieci tras 

rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna); 

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 300 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 300 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” w kwocie 300 000,00 zł (dotyczy zadania RIiPP/05.23/I Dotacje do 

inwestycji w drogach Powiatowych); 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 16 593 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 14 701 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 6 702 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/05.01/I Przebudowa drogi gminnej na odcinku od 

ul.Tartacznej do ul.Demokracji” zaplanowano 2 000 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/05.04/I Budowa dróg gminnych - poprawa 

infrastruktury drogowej w gminie” zaplanowano 1 000 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/05.08/I Budowa ul.Leśnej w Dębnie wraz z jej 

odwodnieniem” zaplanowano 1 100 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/05.40/I Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na 

odcinku Prusiec - Cychry” zaplanowano 200 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: 

Kostrzyńskiej, Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie” 

zaplanowano 1 402 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „UE/RIiPP/PiR/05.44/I Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 

na odcinku Dębno - Smolnica” zaplanowano 1 000 000,00 zł; 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 7 999 000,00 

zł (dotyczy zadania RIiPP/05.48/I Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, 

Włościańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 892 400,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 2 500,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B 

Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 400,00 zł 

(dotyczy zadania GK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 80 000,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B 

Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 12 000,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B 

Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 22 000,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B Administracja i 

utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 300 000,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B 

Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 421 000,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B 

Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 53 500,00 zł (dotyczy zadania GK/07/B 

Administracja i utrzymanie dróg gminnych); 

 



123 

 

„Pozostała działalność” (60095) – plan 30 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy zadania GK/09/B Taxi 

Senior 70+); 

 

„Turystyka” (630) – plan 81 793,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 81 793,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (63095) – plan 81 793,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 81 793,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 720,00 zł (dotyczy zadania OKiS/04/B 

Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 450,00 zł (dotyczy 

zadania OKiS/04/B Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 18 623,00 zł (dotyczy zadania OKiS/04/B 

Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/04/B 

Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/04/B 

Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/04/B 

Wspieranie warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/04/B Wspieranie 

warunków dla rozwoju turystyki na terenie gminy Dębno); 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 6 581 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 131 300,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 450 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 930 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 450 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 450 000,00 zł 

(dotyczy zadania GNiOŚ/01.01/i Wykup gruntów); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 480 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 172 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/01/B 

Gospodarowanie mieniem komunalnym); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 22 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/01/B 

Gospodarowanie mieniem komunalnym); 

⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 205 000,00 zł (dotyczy zadania FB/02/B 

Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności niepodatkowych); 

⁃ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

1 500,00 zł (dotyczy zadania FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat 

oraz należności niepodatkowych); 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 80 000,00 zł 

(dotyczy zadania GNiOŚ/01/B Gospodarowanie mieniem komunalnym); 



124 

 

 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 5 650 800,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 000 000,00 zł (dotyczy 

zadania RIiPP/01.12/I Budowa czynszowego wielorodzinnego budynku mieszkalnego); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 650 800,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 2 800,00 zł (dotyczy zadania 

GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 063 100,00 zł (dotyczy zadania GK/05/B 

Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych); 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 3 579 900,00 zł (dotyczy zadania GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach 

komunalnych); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania GK/05/B Gospodarka 

lokalami w zasobach komunalnych); 

⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 3 000,00 zł 

(dotyczy zadania GK/05/B Gospodarka lokalami w zasobach komunalnych); 

 

„Działalność usługowa” (710) – plan 1 744 582,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 444 582,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 300 000,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 525 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 525 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania RIiPP/01/B 

Plany zagospodarowania przestrzennego oraz administracja architektoniczno - 

budowlana); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 515 000,00 zł (dotyczy zadania RIiPP/01/B Plany 

zagospodarowania przestrzennego oraz administracja architektoniczno - budowlana); 

„Zadania z zakresu geodezji i kartografii” (71012) – plan 152 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 152 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 130 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/01/B 

Gospodarowanie mieniem komunalnym); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 22 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/01/B 

Gospodarowanie mieniem komunalnym); 

„Cmentarze” (71035) – plan 1 067 582,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 300 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 300 000,00 zł (dotyczy 

zadania RIiPP/01.08/I Rozbudowa cmentarza w Dębnie); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 767 582,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 715,00 zł (dotyczy zadania 

GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 25 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/04/B 

Utrzymanie cmentarzy komunalnych); 



125 

 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania 

GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 4 200,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/04/B Utrzymanie 

cmentarzy komunalnych); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/04/B 

Utrzymanie cmentarzy komunalnych); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 696 667,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/04/B Utrzymanie cmentarzy komunalnych” 

zaplanowano 696 667,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 15 504 640,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 14 209 640,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 295 000,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 1 012 867,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 012 867,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 150,00 zł (dotyczy 

zadania AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 736 654,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 736 654,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 56 289,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 56 289,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 134 245,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 134 245,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 19 427,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 19 427,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 000,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B 

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 4 800,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B Realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 100,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B Realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 28 500,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B Realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 500,00 zł (dotyczy 

zadania AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „zakup usług obejmujacych tłumaczenia” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania 

AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 17 702,00 zł (dotyczy 

zadania AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 422 450,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 422 450,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 365 000,00 zł (dotyczy zadania 

AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej); 



126 

 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 11 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej” zaplanowano 

10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/07/B Rada Seniorów” zaplanowano 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/08/B Młodzieżowa Rada Miejska” zaplanowano 

1 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy zadania AO/02/B 

Organizacja pracy Rady Miejskiej); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 42 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej” zaplanowano 

41 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/07/B Rada Seniorów” zaplanowano 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/08/B Młodzieżowa Rada Miejska” zaplanowano 

1 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 450,00 zł (dotyczy 

zadania AO/02/B Organizacja pracy Rady Miejskiej); 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 12 640 341,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 295 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 910 000,00 zł (dotyczy zadania 

UE/AO/PiR/01.04/I Renowacja elewacji i pomieszczeń biurowo - gospodarczych 

zabytkowego budynku Urzędu Miejskiego w Dębnie (wkład własny gminy)); 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 385 000,00 zł 

(dotyczy zadania AO/01.03/I Zakup oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w Dębnie); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11 345 341,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 8 540,00 zł (dotyczy zadania 

AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 7 453 511,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 904 160,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 6 549 351,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 553 245,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 69 717,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 483 528,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 316 343,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 164 877,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 1 151 466,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 185 493,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 23 860,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 161 633,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 123 750,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B 

Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 295 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 40 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 255 000,00 zł; 



127 

 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania AO/01/B 

Zarządzanie gminą); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 240 500,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B Organizacja i 

zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 52 400,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B 

Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 23 700,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B 

Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 670 467,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 60 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 579 267,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu” zaplanowano 

31 200,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 46 700,00 zł (dotyczy 

zadania AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd 

Miejski); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 29 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 9 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe zagraniczne” w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 68 000,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B Organizacja i 

zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 200 623,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 10 894,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 189 729,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

28 500,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 36 569,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/01/B Zarządzanie gminą” zaplanowano 11 115,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski” zaplanowano 25 454,00 zł; 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 231 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 231 300,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 13 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/02/B 

Promocja Miasta i Gminy Dębno); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/02/B 

Promocja Miasta i Gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 104 300,00 zł (dotyczy zadania PiR/02/B Promocja 

Miasta i Gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług obejmujacych tłumaczenia” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania 

PiR/02/B Promocja Miasta i Gminy Dębno); 



128 

 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania PiR/02/B Promocja 

Miasta i Gminy Dębno); 

⁃ „podróże służbowe zagraniczne” w kwocie 1 500,00 zł (dotyczy zadania PiR/02/B 

Promocja Miasta i Gminy Dębno); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 100 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/02/B Promocja 

Miasta i Gminy Dębno); 

„Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” (75085) – plan 718 432,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 718 432,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 543 564,00 zł (dotyczy zadania 

AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 42 780,00 zł (dotyczy zadania AO/05/B 

Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 102 029,00 zł (dotyczy zadania 

AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd Miejski); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 14 765,00 zł 

(dotyczy zadania AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych 

przez Urząd Miejski); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 13 617,00 zł (dotyczy 

zadania AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych przez Urząd 

Miejski); 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 677,00 zł 

(dotyczy zadania AO/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań realizowanych 

przez Urząd Miejski); 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 479 250,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 479 250,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 196 336,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 29 536,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/06/B Organizowanie i rozwój współpracy z jednostkami 

pomocniczymi” zaplanowano 166 800,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 4 055,00 zł (dotyczy zadania AO/04/B 

Współfinansowanie przez Gminę Dębno działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  

Starostwa  Powiatowego w Myśliborzu); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 26 430,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  Powiatowego w 

Myśliborzu” zaplanowano 23 930,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 41 100,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  Powiatowego w 

Myśliborzu” zaplanowano 19 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „IG/02/B Prowadzenie Punktu Obsługi Regionalnego 

Funduszu Pożyczkowego POMERANUS” zaplanowano 2 640,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „IG/03/B Obsługa miast partnerskich” zaplanowano 7 860,00 zł; 



129 

 

⁃ w ramach zadania „PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych” zaplanowano 1 600,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 4 464,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B Realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 25 110,00 zł (dotyczy zadania AO/04/B Współfinansowanie 

przez Gminę Dębno działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  Powiatowego 

w Myśliborzu); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 4 400,00 zł (dotyczy zadania AO/04/B 

Współfinansowanie przez Gminę Dębno działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  

Starostwa  Powiatowego w Myśliborzu); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 91 800,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji 

rządowej” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  Powiatowego w 

Myśliborzu” zaplanowano 16 700,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu” zaplanowano 

24 600,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „IG/01/B Promocja terenów inwestycyjnych” zaplanowano 

7 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „IG/03/B Obsługa miast partnerskich” zaplanowano 

12 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych” zaplanowano 20 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/04/B Organizacja Budżetu Obywatelskiego” 

zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 100,00 zł (dotyczy 

zadania AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno działalności  Filii  Wydziału 

Komunikacji  Starostwa  Powiatowego w Myśliborzu); 

⁃ „zakup usług obejmujacych tłumaczenia” w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „IG/03/B Obsługa miast partnerskich” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 35 000,00 zł 

(dotyczy zadania PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych); 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 35 355,00 zł (dotyczy zadania AO/04/B Współfinansowanie przez Gminę Dębno 

działalności  Filii  Wydziału Komunikacji  Starostwa  Powiatowego w Myśliborzu); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania IG/03/B Obsługa 

miast partnerskich); 

⁃ „podróże służbowe zagraniczne” w kwocie 3 100,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „IG/03/B Obsługa miast partnerskich” zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/01/B Przygotowanie i nadzór nad pozyskiwaniem i 

wydatkowaniem środków zewnętrznych” zaplanowano 600,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „AO/06/B Organizowanie i rozwój współpracy z jednostkami 

pomocniczymi” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „IG/03/B Obsługa miast partnerskich” zaplanowano 500,00 zł; 

 



130 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – 

plan 3 900,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 900,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 3 900,00 zł, 

w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 900,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 135,00 zł (dotyczy zadania 

AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 532,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B 

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 77,00 zł (dotyczy 

zadania AO/03/B Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 156,00 zł (dotyczy zadania AO/03/B 

Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej); 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 1 658 230,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 632 058,25 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 26 171,75 zł. 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 635 130,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 26 171,75 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 26 171,75 

zł (dotyczy zadania BZK/UE.02/I Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych - 

wsparcie potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych 

poprzez wyposażenie jednostek OSP w sprzęt wykorzystywany w sytuacjach 

wystąpienia zagrożeń); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 608 958,25 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 13 958,25 zł (dotyczy 

zadania BZK/UE.02/B Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych - 

wsparcie potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian klimatycznych 

poprzez wyposażenie jednostek OSP w sprzęt wykorzystywany w sytuacjach 

wystąpienia zagrożeń); 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 65 000,00 zł (dotyczy 

zadania BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania 

BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 114 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B 

Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 100 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B 

Ochotnicze Straże Pożarne); 



131 

 

⁃ „zakup energii” w kwocie 74 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B Ochotnicze Straże 

Pożarne); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B 

Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 9 500,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B 

Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 150 700,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B 

Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 800,00 zł (dotyczy 

zadania BZK/02/B Ochotnicze Straże Pożarne); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 45 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/02/B Ochotnicze 

Straże Pożarne); 

„Straż gminna (miejska)” (75416) – plan 838 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 838 100,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 28 000,00 zł (dotyczy 

zadania SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 579 899,00 zł (dotyczy zadania 

SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 43 632,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B 

Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 104 060,00 zł (dotyczy zadania 

SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 15 056,00 zł 

(dotyczy zadania SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 22 000,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B 

Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B 

Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B 

Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B 

Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B 

Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 13 617,00 zł (dotyczy 

zadania SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

8 000,00 zł (dotyczy zadania SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 836,00 zł 

(dotyczy zadania SM/01/B Funkcjonowanie Straży Miejskiej); 

„Zarządzanie kryzysowe” (75421) – plan 46 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 46 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/01/B 

Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i spraw 

obronnych oraz informowania mieszkańców o zagrożeniach); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 21 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/01/B 

Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i spraw 

obronnych oraz informowania mieszkańców o zagrożeniach); 



132 

 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/01/B 

Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i spraw 

obronnych oraz informowania mieszkańców o zagrożeniach); 

„Pozostała działalność” (75495) – plan 139 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 139 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 15 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.13/B 

Działania na rzecz  porządku i bezpieczeństwa publicznego); 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 9 000,00 zł (dotyczy zadania 

BZK/01/B Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i 

spraw obronnych oraz informowania mieszkańców o zagrożeniach); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 49 000,00 zł (dotyczy zadania SM/02/B 

Monitoring miejski); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 6 000,00 zł (dotyczy zadania SM/02/B Monitoring miejski); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 28 000,00 zł (dotyczy zadania SM/02/B 

Monitoring miejski); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy zadania BZK/01/B 

Prowadzenie spraw w zakresie zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i spraw 

obronnych oraz informowania mieszkańców o zagrożeniach); 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy 

zadania SM/02/B Monitoring miejski); 

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 224 200,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 224 200,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 224 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 224 200,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 85 000,00 zł (dotyczy zadania 

FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności 

niepodatkowych); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 6 000,00 zł (dotyczy zadania FB/02/B 

Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności niepodatkowych); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 000,00 zł 

(dotyczy zadania FB/02/B Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz 

należności niepodatkowych); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 42 500,00 zł (dotyczy zadania FB/02/B 

Wymiar, windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności niepodatkowych); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 74 200,00 zł (dotyczy zadania FB/02/B Wymiar, 

windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności niepodatkowych); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 15 500,00 zł (dotyczy zadania FB/02/B Wymiar, 

windykacja i ewidencja podatków i opłat oraz należności niepodatkowych); 

 

 



133 

 

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 500 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 500 000,00 zł (dotyczy 

zadania FB/01/B Obsługa zadłużenia gminy); 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 2 098 672,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 398 672,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 700 000,00 zł. 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 2 098 672,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 700 000,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” w kwocie 700 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „REZ/06/I Rezerwa celowa na "Budżet obywatelski"” 

zaplanowano 400 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „REZ/07/I Rezerwa na zadania inwestycyjne” zaplanowano 

300 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 398 672,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy” w kwocie 1 398 672,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „REZ/01/B Rezerwa ogólna” zaplanowano 171 539,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „REZ/02/B Rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe” 

zaplanowano 370 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „REZ/03/B Rezerwa celowa na wydatki sołectw” 

zaplanowano 607 133,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „REZ/04/B Rezerwa celowa na odprawy emerytalne” 

zaplanowano 200 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „REZ/05/B Rezerwa celowa na wkład własny do "miękkich" 

projektów realizowanych z dofinansowaniem ze środków europejskich” 

zaplanowano 50 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 63 626 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 63 467 300,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 159 000,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 35 716 235,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 159 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 159 000,00 zł (dotyczy 

zadania RIiPP/02.04/I Modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 557 235,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 508 921,00 zł, w tym: 



134 

 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

9 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

14 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

11 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

124 120,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

117 473,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

108 610,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

124 218,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 4 490 306,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

879 297,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

833 381,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

1 290 574,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

355 623,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

307 653,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

369 093,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

454 685,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 315 180,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

63 070,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

58 140,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

83 470,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

24 480,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

23 970,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

28 560,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

33 490,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 4 309 293,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

843 407,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

836 251,00 zł; 



135 

 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

1 154 618,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

382 359,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

351 201,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

342 048,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

399 409,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 528 293,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

107 738,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

96 572,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

146 357,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

54 777,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

33 531,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

42 998,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

46 320,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 38 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

3 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

35 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 595 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

57 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

58 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

152 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

134 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

42 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

118 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

34 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 26 420,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

5 720,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

7 200,00 zł; 



136 

 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

2 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

2 600,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

2 400,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 1 412 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

351 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

397 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

450 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

27 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

66 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

21 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

100 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 39 820,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

5 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

7 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

11 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

3 640,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

3 640,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

3 640,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

5 200,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 52 140,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

11 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

12 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

16 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

3 320,00 zł; 



137 

 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

3 120,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

2 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 592 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

98 900,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

87 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

190 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

61 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

54 800,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

42 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

58 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 28 400,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

6 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

6 900,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

4 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

2 500,00 zł; 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 15 000,00 zł (dotyczy zadania SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

7 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

1 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

3 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

300,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

1 500,00 zł; 



138 

 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

1 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 67 900,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

13 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

16 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

20 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

4 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

4 900,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

5 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 1 745 060,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

367 018,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

351 420,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

469 976,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

150 209,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

130 239,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

131 054,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

145 144,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

10 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

1 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

3 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

1 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

1 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

1 000,00 zł; 



139 

 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 95 096,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

36 857,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

10 477,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

20 625,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

11 827,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

4 267,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

7 085,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

3 958,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 18 886 436,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

3 706 506,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

3 823 184,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

5 108 516,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

1 655 775,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

1 566 627,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

1 397 441,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

1 628 387,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 1 785 170,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

399 840,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

329 290,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

466 480,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

164 730,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

132 770,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

141 950,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

150 110,00 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 1 149 231,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 149 231,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 26 252,00 zł, w tym: 



140 

 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

6 563,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

6 563,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

6 563,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

6 563,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 158 138,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

46 417,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

25 558,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

23 982,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

20 933,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

22 611,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

18 637,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 22 546,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

6 607,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

3 638,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

3 414,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

2 982,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

3 237,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

2 668,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 47 541,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

16 751,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

6 158,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

6 158,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

6 158,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

6 158,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

6 158,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 826 244,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

249 458,00 zł; 



141 

 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

138 292,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

122 774,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

105 967,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

115 550,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

94 203,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 68 510,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

20 230,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

10 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

10 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

9 350,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

10 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

8 330,00 zł; 

„Przedszkola” (80104) – plan 10 056 765,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 056 765,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

250 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez podmioty inne niż gmina Dębno); 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

1 909 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez podmioty inne niż gmina Dębno); 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 18 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

13 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 5 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 2 292 818,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

1 824 566,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

468 252,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 163 880,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

130 050,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

33 830,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 943 989,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

658 011,00 zł; 



142 

 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

285 978,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 116 166,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

83 490,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

32 676,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 83 380,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

55 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

28 380,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 7 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 454 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

320 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

134 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 400,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 4 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 12 600,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 8 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 4 600,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 182 050,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

95 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

87 050,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 4 400,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 2 400,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 600,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 400,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 1 200,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 9 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 6 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 430 369,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

302 394,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

127 975,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

3 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 1 000,00 zł; 



143 

 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 7 188,00 zł 

(dotyczy zadania P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 2 848 410,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

1 735 503,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

1 112 907,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 311 015,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

214 625,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

96 390,00 zł; 

„Przedszkola specjalne” (80105) – plan 1 240 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 240 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

1 240 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez podmioty inne niż gmina Dębno); 

„Świetlice szkolne” (80107) – plan 1 016 841,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 016 841,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 140 263,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

26 758,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

23 450,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

90 055,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 19 988,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

3 809,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

3 360,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

12 819,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 40 767,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

9 976,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

6 158,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

24 633,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 750 628,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

143 566,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

121 327,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

485 735,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 65 195,00 zł, w tym: 



144 

 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

11 900,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

15 810,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

37 485,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 2 700 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 700 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 700 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/06/B 

Dowożenie uczniów do szkół); 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 231 579,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 231 579,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 199 579,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

19 684,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 8 062,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

39 940,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

31 094,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

48 927,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

14 063,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

12 377,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

12 472,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

12 960,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 32 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

3 000,00 zł; 



145 

 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 4 337 570,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 337 570,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy 

zadania SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 941 302,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

486 031,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

286 370,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

642 225,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

374 323,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

152 353,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 141 695,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

38 845,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

20 910,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

43 180,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

27 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

11 560,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 363 646,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

97 962,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

50 664,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

117 821,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

69 022,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

28 177,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 38 270,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

11 984,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 3 594,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

14 827,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

5 861,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

2 004,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 29 000,00 zł (dotyczy zadania SP1/01/B 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie); 



146 

 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 1 540 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

430 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

250 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

480 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

300 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

80 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 166 500,00 zł (dotyczy zadania SP1/01/B Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania SP1/01/B Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 000,00 zł (dotyczy zadania SP1/01/B Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 33 500,00 zł (dotyczy zadania SP1/01/B Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 72 867,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

19 068,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

10 215,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

24 516,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

13 620,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

5 448,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

500,00 zł (dotyczy zadania SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie); 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 290,00 zł 

(dotyczy zadania P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie); 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego” (80149) – plan 3 373 055,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 373 055,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

2 373 800,00 zł (dotyczy zadania OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez podmioty inne niż gmina Dębno); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 143 555,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

139 423,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 4 132,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 20 464,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

19 872,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 592,00 zł; 



147 

 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 835 236,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „P1/01/B Przedszkole Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

811 072,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „P2/01/B Przedszkole Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

24 164,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 3 254 324,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 254 324,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 467 338,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

192 396,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

48 358,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

94 951,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

36 991,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

20 168,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

50 675,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

23 799,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 66 646,00 zł, w 

tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

27 421,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

6 888,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

13 533,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

5 299,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

2 873,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

7 237,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

3 395,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 2 720 340,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

1 119 232,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

281 160,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

552 364,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

216 287,00 zł; 



148 

 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

117 322,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

295 391,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

138 584,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 550 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 550 700,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 18 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.07/B 

Działania w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 49 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska” zaplanowano 4 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu” zaplanowano 

45 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 380 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OKiS/03/B Projekt modernizacji boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 25 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu” zaplanowano 

355 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 103 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska” zaplanowano 3 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu” zaplanowano 

100 000,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 1 311 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 811 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 500 000,00 zł. 

„Szpitale ogólne” (85111) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów” w kwocie 500 000,00 zł (dotyczy zadania 

FB/01.15/I Obejmowanie udziałów w spółkach i wsparcia Szpitala w Dębnie); 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 21 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 21 000,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 724 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 724 000,00 zł, w tym: 



149 

 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 3 700,00 zł (dotyczy 

zadania KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 305 000,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 18 500,00 zł (dotyczy zadania 

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 1 000,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 18 390,00 zł (dotyczy zadania 

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 781,00 zł (dotyczy 

zadania KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 220 524,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 20 000,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 129 996,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 731,00 zł (dotyczy zadania 

KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 4 778,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym na terenie gminy Dębno); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 600,00 zł (dotyczy zadania KRPA/01/B 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym na terenie gminy Dębno); 

„Pozostała działalność” (85195) – plan 66 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 66 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 29 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „PiR/03.04/B Działania w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej” zaplanowano 8 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/03.05/B Działania na rzecz osób niepełnosprawnych” 

zaplanowano 21 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 500,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/08/B Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki zdrowotnej); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 260,00 zł (dotyczy zadania OPS/08/B 

Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki zdrowotnej); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 40,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/08/B Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki zdrowotnej); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 200,00 zł (dotyczy zadania OPS/08/B 

Ustalenie uprawnień do świadczeń opieki zdrowotnej); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy zadania GK/10/B 

Działalność w zakresie ochrony zdrowia); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania KRPA/02/B 

Przeciwdziałanie przemocy na terenie gminy Dębno); 

 



150 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 13 338 629,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 13 338 629,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 3 070 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 070 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 3 070 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/04.01/B Zapewnienie 

pobytu w domach pomocy społecznej); 

„Ośrodki wsparcia” (85203) – plan 2 344 162,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 344 162,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 159 400,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 513 125,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

593 553,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/02/B Za życiem” zaplanowano 52 722,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 85 893,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 38 069,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

47 824,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 216 814,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 94 853,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

121 961,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 30 192,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 13 310,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

16 882,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 57 283,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 30 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

27 283,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 68 199,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 40 950,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

27 249,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 47 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 17 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

30 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 165 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 55 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

110 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 279,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

1 279,00 zł; 



151 

 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 260,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 560,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

1 700,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 453 419,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 295 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

158 419,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 100,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 1 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

1 600,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 6 850,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 1 200,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

5 650,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 35 973,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 15 433,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

20 540,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 2 000,00 zł 

(dotyczy zadania ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy); 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

7 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „DDP/01/B Dzienny Dom Pobytu” zaplanowano 2 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŚDS/01/B Środowiskowy Dom Samopomocy” zaplanowano 

5 000,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 7 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/09/B 

Przeciwdziałanie przemocy domowej); 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 1 500,00 zł (dotyczy zadania OPS/09/B Przeciwdziałanie przemocy domowej); 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 

150 077,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 150 077,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 150 077,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/02.02/B Udzielanie zasiłków stałych i okresowych); 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 1 375 583,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 375 583,00 zł, w tym: 



152 

 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 600,00 zł (dotyczy zadania FB/03/B 

Nadzór nad realizacją budżetu); 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 1 374 983,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OPS/02.01/B Udzielanie pomocy celowej” zaplanowano 

380 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OPS/02.02/B Udzielanie zasiłków stałych i okresowych” 

zaplanowano 994 983,00 zł; 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) – plan 320 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 320 000,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 320 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/06/B 

Przyznawanie dodatków mieszkaniowych); 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 1 112 159,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 112 159,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania FB/03/B 

Nadzór nad realizacją budżetu); 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 1 111 659,00 zł (dotyczy zadania OPS/02.02/B 

Udzielanie zasiłków stałych i okresowych); 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 2 834 848,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 834 848,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 5 850,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 9 744,00 zł (dotyczy zadania OPS/02.03/B Pełnienie 

opieki nad małoletnimi); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 841 002,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 137 012,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 331 660,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 44 722,00 zł 

(dotyczy zadania OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B 

Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 23 876,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B 

Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 4 200,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B 

Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 400,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B 

Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 180 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B 

Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 



153 

 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 7 426,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 175 500,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy 

Społecznej); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 8 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B 

Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 700,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B Prowadzenie 

Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 51 756,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

9 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/01/B Prowadzenie Ośrodka Pomocy Społecznej); 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 555 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 555 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 130,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 422 682,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych” zaplanowano 

422 682,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 32 310,00 zł (dotyczy zadania OPS/05/B 

Organizowanie pomocy w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 78 350,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 617,00 zł 

(dotyczy zadania OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 929,00 zł (dotyczy zadania OPS/05/B 

Organizowanie pomocy w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 14 982,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/05/B Organizowanie pomocy w formie usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych); 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 880 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 880 000,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 825 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/03/B Realizacja 

programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/03/B 

Realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/03/B 

Realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"); 

 



154 

 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 689 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 689 300,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 475 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.01/B 

Działania w zakresie pomocy społecznej); 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 500,00 zł (dotyczy 

zadania GK/06/B Organizacja prac społecznie - użytecznych); 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 109 800,00 zł (dotyczy zadania GK/06/B 

Organizacja prac społecznie - użytecznych); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 40 000,00 zł (dotyczy zadania GK/06/B 

Organizacja prac społecznie - użytecznych); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 8 000,00 zł (dotyczy zadania GK/06/B 

Organizacja prac społecznie - użytecznych); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł (dotyczy zadania GK/06/B 

Organizacja prac społecznie - użytecznych); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania GK/06/B Organizacja 

prac społecznie - użytecznych); 

 

„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” (853) – plan 1 478 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 478 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pozostała działalność” (85395) – plan 1 478 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 478 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 8 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.14/B 

Działania na rzecz na rzecz kombatantów i osób represjonowanych); 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania 

WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 27 000,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B 

Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 873 514,00 zł (dotyczy zadania 

WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 59 000,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B 

Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 142 630,00 zł (dotyczy zadania 

WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 14 031,00 zł 

(dotyczy zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię 

zajęciową); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 6 000,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B 

Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 98 820,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową” zaplanowano 98 820,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 40 000,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 114 100,00 zł, w tym: 



155 

 

⁃ w ramach zadania „WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „WTZ/02/B Remont wraz z wyposażeniem obiektu placówki 

WTZ w Dębnie - PFRON” zaplanowano 111 100,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B 

Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 800,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową” zaplanowano 50 800,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 500,00 zł (dotyczy 

zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 600,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B 

Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 6 100,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B Rehabilitacja 

osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 26 146,00 zł (dotyczy 

zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię zajęciową); 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 2 000,00 zł 

(dotyczy zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię 

zajęciową); 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

3 000,00 zł (dotyczy zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez 

terapię zajęciową); 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 259,00 zł 

(dotyczy zadania WTZ/01/B Rehabilitacja osób niepełnosprawnych przez terapię 

zajęciową); 

 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 321 712,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 321 712,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” (85404) – plan 8 047,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 8 047,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” w kwocie 

8 047,00 zł (dotyczy zadania OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno); 

„Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży” 

(85412) – plan 125 260,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 125 260,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 65 500,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.08/B 

Działania na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 30 900,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 10 300,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 10 300,00 zł; 



156 

 

⁃ w ramach zadania „SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 10 300,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 9 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 8 190,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 2 730,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 2 730,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 2 730,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 10 320,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 3 560,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 3 560,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 3 200,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 350,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „SP1/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 450,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP2/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 450,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/10/B Organizacja półkolonii letnich w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 450,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 63 605,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 63 605,00 zł, w tym: 

⁃ „inne formy pomocy dla uczniów” w kwocie 60 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/07/B 

Pomoc materialna dla uczniów – udział własny Gminy do dotacji z budżetu państwa); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 520,00 zł (dotyczy zadania OKiS/07/B 

Pomoc materialna dla uczniów); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 85,00 zł (dotyczy 

zadania OKiS/07/B Pomoc materialna dla uczniów); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/07/B 

Pomoc materialna dla uczniów); 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym” (85416) – plan 124 800,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 124 800,00 zł, w tym: 

⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 124 800,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu” zaplanowano 

50 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP1/01/B Szkoła Podstawowa Nr 1 w Dębnie” zaplanowano 

15 000,00 zł; 



157 

 

⁃ w ramach zadania „SP2/01/B Szkoła Podstawowa Nr 2 w Dębnie” zaplanowano 

18 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SP3/01/B Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dębnie” zaplanowano 

32 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPC/01/B Szkoła Podstawowa w Cychrach” zaplanowano 

2 600,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPR/01/B Szkoła Podstawowa w Różańsku” zaplanowano 

1 400,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPS/01/B Szkoła Podstawowa w Sarbinowie” zaplanowano 

3 800,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „SPSm/01/B Szkoła Podstawowa w Smolnicy” zaplanowano 

2 000,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 13 209 491,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 13 209 491,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 31 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 31 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 20 000,00 zł (dotyczy zadania 

FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu); 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 11 000,00 zł (dotyczy zadania FB/03/B Nadzór nad 

realizacją budżetu); 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 9 146 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 146 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 20 000,00 zł (dotyczy zadania 

FB/03/B Nadzór nad realizacją budżetu); 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 8 000 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/07/B 

Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia zdrowotne, emerytalne i rentowe); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 341 060,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

emerytalne i rentowe” zaplanowano 341 060,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 22 547,00 zł (dotyczy zadania OPS/07/B 

Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia zdrowotne, emerytalne i rentowe); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 721 743,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

emerytalne i rentowe” zaplanowano 721 743,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 8 908,00 zł, w tym: 



158 

 

⁃ w ramach zadania „OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

emerytalne i rentowe” zaplanowano 8 908,00 zł; 

⁃ „opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” w 

kwocie 17 208,00 zł (dotyczy zadania OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

emerytalne i rentowe); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 9 534,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

emerytalne i rentowe” zaplanowano 9 534,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania FB/03/B Nadzór nad 

realizacją budżetu); 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 1 210 491,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 210 491,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 380,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi oraz 

finansowanie pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 80 254,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi oraz 

finansowanie pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 139,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi oraz 

finansowanie pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 14 877,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi oraz 

finansowanie pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 2 117,00 zł 

(dotyczy zadania OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami 

wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 1 102 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/04.02/B Zapewnienie 

pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi oraz finansowanie pobytu dziecka w 

pieczy zastępczej); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania OPS/04.02/B 

Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi oraz finansowanie 

pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 724,00 zł (dotyczy 

zadania OPS/04.02/B Zapewnienie pomocy rodzinom z trudnościami wychowawczymi 

oraz finansowanie pobytu dziecka w pieczy zastępczej); 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 322 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 322 000,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 322 000,00 zł (dotyczy zadania 

OPS/07/B Przyznawanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne, emerytalne i rentowe); 

 



159 

 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 2 500 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy 

zadania ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 590 566,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie” zaplanowano 

1 409 990,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „ŻG/UE.03/B "Aktywny Maluch" 2022-2029 FERS” 

zaplanowano 180 576,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 99 280,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B 

Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 288 674,00 zł (dotyczy zadania 

ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 28 850,00 zł 

(dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B 

Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 180 000,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek 

Gminny w Dębnie); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 140 000,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek Gminny w 

Dębnie); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 6 000,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek 

Gminny w Dębnie); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 500,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek 

Gminny w Dębnie); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 60 000,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek 

Gminny w Dębnie); 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 300,00 zł (dotyczy 

zadania ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 100,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek 

Gminny w Dębnie); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek 

Gminny w Dębnie); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 65 830,00 zł (dotyczy 

zadania ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie); 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

900,00 zł (dotyczy zadania ŻG/01/B Żłobek Gminny w Dębnie); 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 17 283 823,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 13 142 823,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 4 141 000,00 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 360 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” w kwocie 50 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/04.01/I Dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków); 



160 

 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 310 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 140 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GK/01/B Oczyszczanie miasta i gminy” zaplanowano 

90 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/02/B Utrzymanie urządzeń wodno - 

melioracyjnych” zaplanowano 50 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 170 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/05/B 

Prowadzenie spraw z zakresu ochrony środowiska); 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 7 500 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 115 080,00 zł (dotyczy 

zadania GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 308 901,00 zł (dotyczy zadania 

GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 22 436,00 zł (dotyczy zadania 

GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 53 509,00 zł (dotyczy zadania 

GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 7 744,00 zł 

(dotyczy zadania GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/07/B 

Gospodarka odpadami); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 979 160,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/07/B 

Gospodarka odpadami); 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 8 170,00 zł (dotyczy 

zadania GNiOŚ/07/B Gospodarka odpadami); 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 894 600,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 894 600,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 36 600,00 zł (dotyczy zadania GK/01/B 

Oczyszczanie miasta i gminy); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 858 000,00 zł (dotyczy zadania GK/01/B 

Oczyszczanie miasta i gminy); 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 1 037 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 037 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/05/B 

Prowadzenie spraw z zakresu ochrony środowiska); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania GK/02/B Utrzymanie i 

konserwacja terenów zielonych); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 032 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GK/02/B Utrzymanie i konserwacja terenów zielonych” 

zaplanowano 902 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska” zaplanowano 130 000,00 zł; 

 



161 

 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 6 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 400,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 400,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/05/B 

Prowadzenie spraw z zakresu ochrony środowiska); 

„Schroniska dla zwierząt” (90013) – plan 142 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 142 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 142 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/03/B 

Zadania z zakresu bezdomności zwierząt w gminie); 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 2 792 223,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 150 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 150 000,00 zł (dotyczy 

zadania RIiPP/01.09/I Budowa nowych linii oświetleniowych); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 642 223,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup energii” w kwocie 1 400 000,00 zł (dotyczy zadania GK/04/B Administracja 

oświetleniem ulicznym); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 50 000,00 zł (dotyczy zadania GK/04/B 

Administracja oświetleniem ulicznym); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 192 223,00 zł (dotyczy zadania GK/04/B 

Administracja oświetleniem ulicznym); 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 73 800,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 73 800,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 3 800,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/05/B 

Prowadzenie spraw z zakresu ochrony środowiska); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 70 000,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/05/B 

Prowadzenie spraw z zakresu ochrony środowiska); 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 4 477 800,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 3 941 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 3 941 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/01.07/I Budowa targowiska miejskiego” zaplanowano 

3 000 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/01.13/I Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. 

Dargomyskiej” zaplanowano 500 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/01.28/I Modernizacja placów zabaw” zaplanowano 

171 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „UE/RIiPP/PiR/01.34/I Zagospodarowanie przestrzeni przez 

budowę tężni solankowej i infrastruktury towarzyszącej (toalety) w rejonie 

parku i plaży (wkład własny gminy)” zaplanowano 70 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „UE/RIiPP/PiR/02.21/I Zagospodarowanie cypla nad jez. 

Lipowo w Dębnie” zaplanowano 200 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 536 800,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 21 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.11/B 

Działania w zakresie  ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego); 



162 

 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 6 100,00 zł (dotyczy zadania GNiOŚ/05/B 

Prowadzenie spraw z zakresu ochrony środowiska); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 128 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej 

architektury” zaplanowano 121 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/03/B Zadania z zakresu bezdomności zwierząt w 

gminie” zaplanowano 7 700,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 218 000,00 zł (dotyczy zadania GK/03/B 

Utrzymanie i zakupy elementów małej architektury); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 163 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „GK/03/B Utrzymanie i zakupy elementów małej 

architektury” zaplanowano 135 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „GNiOŚ/05/B Prowadzenie spraw z zakresu ochrony 

środowiska” zaplanowano 28 000,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 8 132 778,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 6 642 778,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 490 000,00 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 4 800 278,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 490 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 490 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/03.10/I Adaptacja budynku szatni w Sarbinowie na 

świetlicę wiejską” zaplanowano 125 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/03.20/I Budowa świetlicy wiejskiej w Oborzanach” 

zaplanowano 1 365 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 310 278,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

2 530 000,00 zł (dotyczy zadania DOK/01/B Dotacja na działalność bieżącą 

Debnowskiego Ośrodka Kultury); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 6 500,00 zł (dotyczy zadania 

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 250,00 zł (dotyczy 

zadania OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 79 128,00 zł (dotyczy zadania OKiS/01/B 

Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 27 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/01/B 

Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 380 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/01/B Prowadzenie i 

utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 200 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/01/B 

Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 87 000,00 zł (dotyczy zadania OKiS/01/B 

Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 400,00 zł (dotyczy zadania OKiS/01/B Prowadzenie i 

utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy Dębno); 

 

 



163 

 

„Biblioteki” (92116) – plan 3 260 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 260 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 

3 260 000,00 zł (dotyczy zadania BPMiG/01/B Dotacja na działalność bieżącą 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy); 

„Pozostała działalność” (92195) – plan 72 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 72 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 72 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „PiR/03.03/B Działania w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania  tradycji  narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” zaplanowano 50 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/03.06/B Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym” 

zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „PiR/03.09/B Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” zaplanowano 7 000,00 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 4 950 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 755 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 195 000,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 2 207 607,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 195 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 195 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/02.02/I Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki 

nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej przy ul. Gorzowskiej w Dębnie” 

zaplanowano 395 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/02.23/I Budowa lodowiska z funkcją rolkowiska 

(wkład własny gminy)” zaplanowano 250 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „RIiPP/02.26/I Budowa boiska do padla” zaplanowano 

300 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „UE/RIiPP/PiR/02.27/I Budowa skateparku w Dębnie” 

zaplanowano 250 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 012 607,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 157 908,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 150 228,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 7 680,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 119 744,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 77 344,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 42 400,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 550 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 110 000,00 zł; 



164 

 

⁃ w ramach zadania „OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 440 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 30 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 126 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu” zaplanowano 

1 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 80 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 45 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 800,00 zł (dotyczy 

zadania OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 105,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 2 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/04/B Utrzymanie hali sportowo - rekreacyjnej” 

zaplanowano 605,00 zł; 

⁃ „pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

200,00 zł (dotyczy zadania OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej); 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 3 850,00 zł 

(dotyczy zadania OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej); 

„Instytucje kultury fizycznej” (92604) – plan 1 738 393,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 738 393,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 7 000,00 zł (dotyczy 

zadania OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 186 573,00 zł (dotyczy zadania 

OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 91 940,00 zł (dotyczy zadania 

OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 242 808,00 zł (dotyczy zadania 

OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 35 137,00 zł 

(dotyczy zadania OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - 

gospodarcza); 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 8 761,00 zł (dotyczy zadania OSiR/02/B 

Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 45 458,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza” zaplanowano 10 458,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/03/B Organizacja zajęć i przeprowadzanie zawodów” 

zaplanowano 35 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 10 000,00 zł (dotyczy zadania OSiR/02/B Zarządzanie, 

organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 



165 

 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 3 000,00 zł (dotyczy zadania OSiR/02/B 

Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 100,00 zł (dotyczy zadania OSiR/02/B 

Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza” zaplanowano 30 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/03/B Organizacja zajęć i przeprowadzanie zawodów” 

zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy 

zadania OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania OSiR/02/B 

Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 600,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza” zaplanowano 2 600,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „OSiR/03/B Organizacja zajęć i przeprowadzanie zawodów” 

zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 38 480,00 zł (dotyczy 

zadania OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 2 286,00 zł (dotyczy zadania 

OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno - gospodarcza); 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 

1 250,00 zł (dotyczy zadania OSiR/02/B Zarządzanie, organizacja i obsługa 

administracyjno - gospodarcza); 

„Pozostała działalność” (92695) – plan 1 004 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 004 500,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 8 500,00 zł 

(dotyczy zadania OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami realizującymi 

zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu); 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 996 000,00 zł (dotyczy zadania PiR/03.10/B 

Działania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej); 

 

Przychody budżetu 

Na 2026 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 11 100 000,00 zł przychodów, na wartość której składają się: 

● przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 500 000,00 zł; 

● nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 600 000,00 zł; 

 

Planuje się zaciągnięcie w roku 2026 kredytu lub pożyczki w wysokości 5 500 000,00 zł z 10 letnim okresem 

spłaty i roczną karencją spłaty kapitału. Przyjęto założenie uruchomienia nowego długu w IV kwartale 2026 

roku. Koszty obsługi skalkulowano w oparciu o WIBOR3M powiększony o 1% marżę banku.  

 

 

 



166 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 5 600 000,00 zł została ustalona w następujący sposób: 

- 2 100 000,00 zł to nierozdysponowana nadwyżka wynikająca z rozliczenia roku 2024 ( wykonanie nadwyżki z 

roku 2024  7 222 319,60 zł, rozdysponowano w 2025 roku  5 098 817,19 zł), 

- 1 300 000,00 zł to ponadplanowe dochody majątkowe ze sprzedaży nieruchomości gminnych (plan w tym 

źródle wynosi 3 960 000,00 zł a wykonanie 5 282 523,60 zł), 

- 200 000,00 zł to ponadplanowe dochody z tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji z roku 2024 (dochody w 

tym źródle nie były planowane a wykonanie wynosi 217 103,37 zł), 

- 2 000 000,00 zł wydatki przeznaczone na „Budowa czynszowego wielorodzinnego budynku mieszkalnego”, 

które nie będą zrealizowane a zadanie zostało w projekcie zaplanowane do realizacji w latach 2026-2027. 

Analizując wykonanie budżetu na czas sporządzania projektu zakładana nadwyżka jest ustalona realnie.  

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Dębno. 

Rozchody budżetu 

W 2026 roku z budżetu Gminy Dębno należy spłacić łącznie 1 400 000,00 zł z tytułu zaciągniętych zobowiązań. 

Na wskazaną wartość składają się: 

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 400 000,00 zł, która zostanie 

wydatkowana następująco: 

* SGB-Bank S.A. i BS w Halinowie (kredyt z 2022r.)      500 000,00 zł 

* POK BP S.A. (pożyczka z 2024r.)                                500 000,00 zł 

* BGK (wnioskowana pożyczka z 2025r. w ramach Zielonej            400.000,00 zł 

  Transformacji Miast)                    

Ponadto planuje się 80 000,00 zł z tytułu innych rozchodów, niezwiązanych ze spłatą długu. Są to środki 

zabezpieczone na udzielenie pożyczki zwrotnej dla Stowarzyszenia Lider Pojezierza na ich wniosek. Pożyczka 

ma być udzielona w styczniu 2026 roku na realizację projektu pn. „Miejsca Odpoczynku Rowerowego w Gminie 

Dębno”, na pokrycie kosztów realizacji podejmowanych czynności przygotowawczych do projektu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz tymczasowe sfinansowanie działań statutowych                        

w ramach oczekiwania na refundację kosztów. 


		2025-11-14T09:35:48+0100




